

令和7年7月14日（令和7年7月18日）

# 豊岡管内消融雪設備改修工事

## 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

鏡

1. 工事名

|      |                                   |
|------|-----------------------------------|
| 工事名  | 豊岡管内消融雪設備改修工事                     |
| 工事地名 | 自：兵庫県丹波市春日町七日市地先 至：兵庫県美方郡新温泉町千谷地先 |

2. 工事内容

|              |                                                              |                |             |             |    |
|--------------|--------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-------------|----|
| 1) 発注年月      | 令和 7年 6月                                                     | 1 3) 機械損料一括補正  | 0           | 労務費一括割増     | 0% |
| 2) 事務所名      | 豊岡河川国道事務所 道路管理課                                              | 1 4) 単価適用年月    | 製作：2025年 6月 | 据付：2025年 6月 |    |
| 3) 工事番号      | 5060010004                                                   | 1 5) 歩掛適用年月    | 製作：2025年 6月 | 据付：2025年 6月 |    |
| 4) 契約区分      | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 6) 前請負工事費    | 0           |             |    |
| 5) 変更回数      | 0回                                                           | 1 7) 前 契 約 額   | 0           |             |    |
| 6) 主 工 種     | 消融雪設備                                                        | 1 8) 随 意 契 約 額 | 0           |             |    |
| 7) 工 事 量     |                                                              | 1 9) 調 整 区 分   | 0           |             |    |
| 8) 工 期       | 195日間 自 令和 7年 8月18日<br>(当初) 至 令和 8年 2月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 2 0) 工場管理費対象額  |             |             |    |
| 9) 施 工 県     | 製作：兵庫県                                                       | 2 1) 共通仮設費対象額  |             |             |    |
| 1 0) 地 区     | 製作：44 美方郡                                                    | 2 2) 現場管理費対象額  |             |             |    |
| 1 1) 河川・路線   | 一般国道 9 号                                                     | 2 3) 一般管理費等対象額 |             |             |    |
| 1 2) 設 計 年 月 | 令和 7年 4月                                                     | 2 4) 処 分 費 等   | 554,350     |             |    |
|              |                                                              | 2 5) 公 告 日     | 令和 7年 4月18日 |             |    |
|              |                                                              | 2 6) 入 札 締 切 日 | 年 月 日       |             |    |
|              |                                                              |                |             |             |    |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |            |    |    |    | 事業区分        | 機械設備  |      |      |
|---------------|------------------------|------------|----|----|----|-------------|-------|------|------|
|               |                        |            |    |    |    | 工事区分        | 消融雪設備 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要   |
| 製作工<br>【春來地区】 |                        |            | 式  | 1  |    | 4, 000, 677 |       |      |      |
| 消融雪設備製作       |                        |            | 式  | 1  |    | 4, 000, 677 |       |      |      |
| 送水管路設備        |                        |            | 式  | 1  |    | 3, 878, 005 |       |      |      |
| 送水管           |                        | SGP(白)200A | 式  | 1  |    | 3, 878, 005 |       |      | 内-1号 |
| 付属設備          |                        |            | 式  | 1  |    | 110, 330    |       |      |      |
| 配管支持金物        |                        |            | 式  | 1  |    | 110, 330    |       |      | 内-2号 |
| 工場塗装工(機械)     |                        |            | 式  | 1  |    | 12, 342     |       |      |      |
| 溶融亜鉛メッキ       |                        | HDZT77     | 式  | 1  |    | 12, 342     |       |      | 内-3号 |
| 間接労務費         |                        |            | 式  | 1  |    | 1, 008, 000 |       |      |      |
| 純製作費          |                        |            | 式  | 1  |    | 5, 008, 677 |       |      |      |
| 工場管理費         |                        |            | 式  | 1  |    | 675, 000    |       |      |      |
| 製作原価          |                        |            | 式  | 1  |    | 5, 683, 677 |       |      |      |

## 設計内訳書

| 工事名                 | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初)                         |    |    |         |            | 事業区分 | 機械設備  |      |  |
|---------------------|---------------------------------------------|----|----|---------|------------|------|-------|------|--|
|                     |                                             |    |    |         |            | 工事区分 | 消融雪設備 |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要   |  |
| 据付工                 |                                             | 式  | 1  |         | 20,628,051 |      |       |      |  |
| 消融雪設備輸送工            |                                             | 式  | 1  |         | 590,000    |      |       |      |  |
| 輸送工                 |                                             | 式  | 1  |         | 590,000    |      |       |      |  |
| 消融雪設備輸送             |                                             | 式  | 1  |         | 590,000    |      |       | 内-4号 |  |
| 消融雪設備据付             |                                             | 式  | 1  |         | 18,005,891 |      |       |      |  |
| 送散水管路設備据付工          |                                             | 式  | 1  |         | 10,263,618 |      |       |      |  |
| 据付材料費 散水ブロック        | HIVPφ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 5  | 122,000 | 610,000    |      |       | 単-1号 |  |
| 据付材料費 散水ブロック(トレン付き) | HIVPφ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1  | 136,000 | 136,000    |      |       | 単-2号 |  |
| 据付材料費 散水ブロック(ハルフ付)  | HIVPφ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1  | 201,000 | 201,000    |      |       | 単-3号 |  |
| 据付材料費 散水ブロック        | HIVPφ65 L=4.8m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1  | 122,000 | 122,000    |      |       | 単-4号 |  |
| 据付材料費 散水ブロック(偏芯管)   | HIVPφ65 L=0.7m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1  | 108,000 | 108,000    |      |       | 単-5号 |  |
|                     |                                             |    |    |         |            |      |       |      |  |

## 設計内訳書

| 工事名                   | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |                                                  |    |    |         | 事業区分      | 機械設備  |      |       |
|-----------------------|------------------------|--------------------------------------------------|----|----|---------|-----------|-------|------|-------|
|                       |                        |                                                  |    |    |         | 工事区分      | 消融雪設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                        | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 据付材料費 送・散水ブロック        |                        | HIVPφ65×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 6  | 204,000 | 1,224,000 |       |      | 単-6号  |
| 据付材料費 送・散水ブロック(トレン付き) |                        | HIVPφ65×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 2  | 218,000 | 436,000   |       |      | 単-7号  |
| 据付材料費 送・散水ブロック(ハルブ付き) |                        | HIVPφ65×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 2  | 287,000 | 574,000   |       |      | 単-8号  |
| 据付材料費 送・散水ブロック        |                        | HIVPφ65×φ65 L=5.0m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 1  | 204,000 | 204,000   |       |      | 単-9号  |
| 据付材料費 送・散水ブロック        |                        | HIVPφ75×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 5  | 210,000 | 1,050,000 |       |      | 単-10号 |
| 据付材料費 送・散水ブロック(トレン付き) |                        | HIVPφ75×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 1  | 224,000 | 224,000   |       |      | 単-11号 |
| 据付材料費 送・散水ブロック(ハルブ付き) |                        | HIVPφ75×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 1  | 293,000 | 293,000   |       |      | 単-12号 |
| 据付材料費 送・散水ブロック        |                        | HIVPφ75×φ65 L=1.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 1  | 127,000 | 127,000   |       |      | 単-13号 |
| 据付材料費 送・散水ブロック        |                        | HIVPφ100×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 6  | 222,000 | 1,332,000 |       |      | 単-14号 |

## 設計内訳書

| 工事名                   | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |                                                  |    |     |         | 事業区分    | 機械設備  |      |       |
|-----------------------|------------------------|--------------------------------------------------|----|-----|---------|---------|-------|------|-------|
|                       |                        |                                                  |    |     |         | 工事区分    | 消融雪設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                        | 規格                                               | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 据付材料費 送・散水ブロック(トレン付き) |                        | HIVPφ100×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1   | 236,000 | 236,000 |       |      | 単-15号 |
| 据付材料費 送・散水ブロック(ハーフ付き) |                        | HIVPφ100×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ピッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1   | 305,000 | 305,000 |       |      | 単-16号 |
| 据付材料費 送水ブロック          |                        | HIVPφ200 L=5.5m                                  | 本  | 3   | 247,000 | 741,000 |       |      | 単-17号 |
| 据付材料費 送水ブロック          |                        | HIVPφ200 L=1.05m                                 | 本  | 2   | 139,000 | 278,000 |       |      | 単-18号 |
| 据付材料費 送水ブロック          |                        | HIVPφ200 L=2.3m                                  | 本  | 1   | 154,000 | 154,000 |       |      | 単-19号 |
| 据付材料費 送水ブロック(L型ブロック)  |                        | HIVPφ200 L=0.6m×0.6m                             | 本  | 2   | 174,000 | 348,000 |       |      | 単-20号 |
| 据付材料費 エクステンションジョイント   |                        | 200A フランジ接合                                      | 個  | 2   | 158,000 | 316,000 |       |      | 単-21号 |
| 据付材料費 トレッサージョイント      |                        | φ200 (片フランジ)                                     | 個  | 2   | 42,400  | 84,800  |       |      | 単-22号 |
| 据付材料費耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管   |                        | HIVP φ200                                        | m  | 0.5 | 9,540   | 4,770   |       |      | 単-23号 |
| 据付材料費 空気弁             |                        | 25A JIS10k                                       | 個  | 1   | 95,200  | 95,200  |       |      | 単-24号 |
| 据付補助材料費               |                        |                                                  | 式  | 1   |         | 20,781  |       |      | 内-5号  |
|                       |                        |                                                  |    |     |         |         |       |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名                   | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初)                             |    |    |          |         | 事業区分 | 機械設備  |       |  |
|-----------------------|-------------------------------------------------|----|----|----------|---------|------|-------|-------|--|
|                       |                                                 |    |    |          |         | 工事区分 | 消融雪設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額      | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 据付労務費 散水ブロック          | HIVPφ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)     | 本  | 5  | 17,548   | 87,740  |      |       | 単-25号 |  |
| 据付労務費 散水ブロック(トレン付き)   | HIVPφ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)     | 本  | 1  | 17,548   | 17,548  |      |       | 単-26号 |  |
| 据付労務費 散水ブロック(ハルフ付き)   | HIVPφ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)     | 本  | 1  | 17,548   | 17,548  |      |       | 単-27号 |  |
| 据付労務費 散水ブロック          | HIVPφ65 L=4.8m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)     | 本  | 1  | 15,314.5 | 15,314  |      |       | 単-28号 |  |
| 据付労務費 散水ブロック(偏芯管)     | HIVPφ65 L=0.7m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)     | 本  | 1  | 8,773.9  | 8,773   |      |       | 単-29号 |  |
| 据付労務費 送・散水ブロック        | HIVPφ65×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 6  | 17,548   | 105,288 |      |       | 単-30号 |  |
| 据付労務費 送・散水ブロック(トレン付き) | HIVPφ65×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 2  | 17,548   | 35,096  |      |       | 単-31号 |  |
| 据付労務費 送・散水ブロック(ハルフ付き) | HIVPφ65×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 2  | 17,548   | 35,096  |      |       | 単-32号 |  |
| 据付労務費 送・散水ブロック        | HIVPφ65×φ65 L=5.0m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1  | 15,952.8 | 15,952  |      |       | 単-33号 |  |
| 据付労務費 送・散水ブロック        | HIVPφ75×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 5  | 17,548   | 87,740  |      |       | 単-34号 |  |
|                       |                                                 |    |    |          |         |      |       |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名                   | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |                                                  |    |    |         | 事業区分    | 機械設備  |      |       |
|-----------------------|------------------------|--------------------------------------------------|----|----|---------|---------|-------|------|-------|
|                       |                        |                                                  |    |    |         | 工事区分    | 消融雪設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                        | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 据付労務費 送・散水フロック(トレン付き) |                        | HIVPφ75×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ビッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 1  | 17,548  | 17,548  |       |      | 単-35号 |
| 据付労務費 送・散水フロック(ハーフ付き) |                        | HIVPφ75×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ビッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 1  | 17,548  | 17,548  |       |      | 単-36号 |
| 据付労務費 送・散水フロック        |                        | HIVPφ75×φ65 L=1.5m ノズル仕様(ビッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個)  | 本  | 1  | 8,773.9 | 8,773   |       |      | 単-37号 |
| 据付労務費 送・散水フロック        |                        | HIVPφ100×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ビッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 6  | 17,548  | 105,288 |       |      | 単-38号 |
| 据付労務費 送・散水フロック(トレン付き) |                        | HIVPφ100×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ビッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1  | 17,548  | 17,548  |       |      | 単-39号 |
| 据付労務費 送・散水フロック(ハーフ付き) |                        | HIVPφ100×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ビッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 本  | 1  | 17,548  | 17,548  |       |      | 単-40号 |
| 据付労務費 送水フロック          |                        | HIVPφ200 L=5.5m                                  | 本  | 3  | 17,548  | 52,644  |       |      | 単-41号 |
| 据付労務費 送水フロック          |                        | HIVPφ200 L=1.05m                                 | 本  | 2  | 8,773.9 | 17,547  |       |      | 単-42号 |
| 据付労務費 送水フロック          |                        | HIVPφ200 L=2.3m                                  | 本  | 1  | 8,773.9 | 8,773   |       |      | 単-43号 |
| 据付労務費 送水フロック(L型フロック)  |                        | HIVPφ200 L=0.6m×0.6m                             | 本  | 2  | 8,773.9 | 17,547  |       |      | 単-44号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初) |    |     |          |         | 事業区分 | 機械設備  |       |  |
|---------------|---------------------|----|-----|----------|---------|------|-------|-------|--|
|               |                     |    |     |          |         | 工事区分 | 消融雪設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価       | 金額      | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 据付労務費 送水管     | SGP(白)200A          | m  | 159 | 2,089.36 | 332,208 |      |       | 単-45号 |  |
| 付属設備据付        |                     | 式  | 1   |          | 195,050 |      |       |       |  |
| 配管支持金物据付      |                     | 式  | 1   |          | 195,050 |      |       | 内-6号  |  |
| 作業土工          |                     | 式  | 1   |          | 589,700 |      |       |       |  |
| 床掘り<br>小規模    | 土砂                  | m3 | 10  | 2,130    | 21,300  |      |       | 単-46号 |  |
| 床掘り<br>人力     | 土砂                  | m3 | 10  | 10,070   | 100,700 |      |       | 単-47号 |  |
| 埋戻し<br>小規模    | 土砂 土砂               | m3 | 10  | 3,806    | 38,060  |      |       | 単-48号 |  |
| 埋戻し<br>人力     | 土砂 土砂               | m3 | 10  | 7,278    | 72,780  |      |       | 単-49号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)      | m3 | 10  | 3,101    | 31,010  |      |       | 単-50号 |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理          | m3 | 10  | 125      | 1,250   |      |       | 単-51号 |  |
| 土材料           |                     | m3 | 11  | 27,300   | 300,300 |      |       | 単-52号 |  |
| 土砂処分費         |                     | m3 | 9   | 2,700    | 24,300  |      |       | 単-53号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初)             |    |       |         |           | 事業区分 | 機械設備  |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|-------|---------|-----------|------|-------|-------|--|
|               |                                 |    |       |         |           | 工事区分 | 消融雪設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 土木工事          |                                 | 式  | 1     |         | 6,550,620 |      |       |       |  |
| 基礎材           | 再生クラッシャーラン40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2 | 8     | 1,373   | 10,984    |      |       | 単-54号 |  |
| コンクリート        | 18-8-25(高炉)                     | m3 | 1     | 44,460  | 44,460    |      |       | 単-55号 |  |
| コンクリート        | 18-8-40(高炉)                     | m3 | 1     | 44,460  | 44,460    |      |       | 単-56号 |  |
| 型枠            | 一般型枠                            | m2 | 7     | 8,910   | 62,370    |      |       | 単-57号 |  |
| 街渠工           | L型街渠-500B(乗り入れ)                 | m  | 2     | 115,360 | 230,720   |      |       | 単-58号 |  |
| 鉄筋            | SD345 D10                       | t  | 0.007 | 352,800 | 2,469     |      |       | 単-59号 |  |
| 鉄筋            | SD345 D13                       | t  | 0.002 | 172,600 | 345       |      |       | 単-60号 |  |
| 目地材           | れき青繊維質 t=10                     | m2 | 6     | 3,995   | 23,970    |      |       | 単-61号 |  |
| 防草シート工        | 撤去・設置                           | m2 | 15    | 7,306   | 109,590   |      |       | 単-62号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | 再生瀝青安定処理(25)t=8cm               | m2 | 49    | 4,298   | 210,602   |      |       | 単-63号 |  |
| 基層(車道・路肩部)    | 再生粗粒度アスコン(20)t=5cm 1.4m未満       | m2 | 123   | 2,977   | 366,171   |      |       | 単-64号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初)        |    |     |         |         | 事業区分 | 機械設備  |       |  |
|---------------|-------------------------------|----|-----|---------|---------|------|-------|-------|--|
|               |                               |    |     |         |         | 工事区分 | 消融雪設備 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 表層（車道・路肩部）    | 再生密粒度アスコン改質Ⅱ型 t=5cm 1.4m未満    | m2 | 132 | 3,301   | 435,732 |      |       | 単-65号 |  |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下              | m  | 842 | 674     | 567,508 |      |       | 単-66号 |  |
| 舗装版切断         | コンクリート舗装版 15cm以下              | m  | 18  | 1,232   | 22,176  |      |       | 単-67号 |  |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 障害等有り 4cmを超え 10cm以下 | m2 | 158 | 4,828   | 762,824 |      |       | 単-68号 |  |
| 構造物とりこわし      | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要           | m3 | 30  | 16,830  | 504,900 |      |       | 単-69号 |  |
| 構造物とりこわし      | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要           | m3 | 1   | 8,254   | 8,254   |      |       | 単-70号 |  |
| 処分費           | AS殻(春來地区)(人力)                 | m3 | 15  | 18,664  | 279,960 |      |       | 単-71号 |  |
| 処分費           | CO殻(春來地区)(鉄筋)                 | m3 | 30  | 11,137  | 334,110 |      |       | 単-72号 |  |
| 処分費           | CO殻(春來地区)(無筋)                 | m3 | 1   | 8,816   | 8,816   |      |       | 単-73号 |  |
| 処分費           | 汚泥処理(春來地区)                    | m3 | 1   | 313,782 | 313,782 |      |       | 単-74号 |  |
| 区画線           | 溶融式 実線(白) W=150               | m  | 188 | 360     | 67,680  |      |       | 単-75号 |  |
| 区画線           | ペイント式 実線(白) W=150             | m  | 23  | 148     | 3,404   |      |       | 単-76号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |                 |    |     |     | 事業区分       | 機械設備  |      |       |
|---------------|------------------------|-----------------|----|-----|-----|------------|-------|------|-------|
|               |                        |                 |    |     |     | 工事区分       | 消融雪設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格              | 単位 | 数量  | 単価  | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 区画線           |                        | 溶融式 実線(黄) W=200 | m  | 188 | 535 | 100,580    |       |      | 単-77号 |
| 配管撤去          |                        |                 | 式  | 1   |     | 2,034,753  |       |      | 内-7号  |
| 機械経費          |                        |                 | 式  | 1   |     | 406,903    |       |      |       |
| 機械経費          |                        |                 | 式  | 1   |     | 406,903    |       |      | 内-8号  |
| 仮設工           |                        |                 | 式  | 1   |     | 2,032,160  |       |      |       |
| 交通管理工         |                        |                 | 式  | 1   |     | 2,032,160  |       |      |       |
| 交通誘導警備員       |                        |                 | 式  | 1   |     | 2,032,160  |       |      | 内-9号  |
| 共通仮設費         |                        |                 | 式  | 1   |     | 3,876,000  |       |      |       |
| 共通仮設費 (率計上)   |                        |                 | 式  | 1   |     | 3,876,000  |       |      |       |
| 純工事費          |                        |                 | 式  | 1   |     | 24,504,051 |       |      |       |
| 現場管理費         |                        |                 | 式  | 1   |     | 5,574,000  |       |      |       |
| 据付間接費         |                        |                 | 式  | 1   |     | 1,026,000  |       |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 機械設備  |    |  |
|---------------|------------------------|----|----|----|-------------|------|-------|----|--|
|               |                        |    |    |    |             | 工事区分 | 消融雪設備 |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減  | 摘要 |  |
| 据付工事原価        |                        | 式  | 1  |    | 31,104,051  |      |       |    |  |
| 設計技術費         |                        | 式  | 1  |    | 961,000     |      |       |    |  |
| 工事原価          |                        | 式  | 1  |    | 84,944,531  |      |       |    |  |
| 一般管理費等        |                        | 式  | 1  |    | 16,785,469  |      |       |    |  |
| 業務委託料         |                        | 式  | 1  |    | 160,000     |      |       |    |  |
| 工事価格          |                        | 式  | 1  |    | 101,890,000 |      |       |    |  |
| 消費税相当額        |                        | 式  | 1  |    | 10,189,000  |      |       |    |  |
| 工事費計          |                        | 式  | 1  |    | 112,079,000 |      |       |    |  |
|               |                        |    |    |    |             |      |       |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名                | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初)    |    |    |    |            | 事業区分 | 機械設備  |      |      |
|--------------------|------------------------|----|----|----|------------|------|-------|------|------|
|                    |                        |    |    |    |            | 工事区分 | 消融雪設備 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         |      |       |      | 摘要   |
| 製作工<br>【歌道谷地区】     |                        | 式  | 1  |    | 16,079,000 |      |       |      |      |
| 消融雪設備製作            |                        | 式  | 1  |    | 16,079,000 |      |       |      |      |
| 融雪設備               |                        | 式  | 1  |    | 16,079,000 |      |       |      |      |
| 放熱器 (ユニット方式-明かり部)  | 融雪面積 98m2@100m<br>mピッチ | 式  | 1  |    | 8,820,000  |      |       |      | 内-1号 |
| 放熱器 (ユニット方式-明かり部)  | 融雪面積 77m2@200m<br>mピッチ | 式  | 1  |    | 4,774,000  |      |       |      | 内-2号 |
| 放熱器 (ユニット方式-トンネル部) | 融雪面積 35m2@100m<br>mピッチ | 式  | 1  |    | 2,485,000  |      |       |      | 内-3号 |
| 純製作費               |                        | 式  | 1  |    | 16,079,000 |      |       |      |      |
| 製作原価               |                        | 式  | 1  |    | 16,079,000 |      |       |      |      |
| 据付工                |                        | 式  | 1  |    | 13,356,065 |      |       |      |      |
| 消融雪設備輸送工           |                        | 式  | 1  |    | 352,000    |      |       |      |      |
| 輸送工                |                        | 式  | 1  |    | 352,000    |      |       |      |      |
| 消融雪設備輸送            |                        | 式  | 1  |    | 352,000    |      |       |      | 内-4号 |

## 設計内訳書

| 工事名                | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初)           |    |     |       |            | 事業区分 | 機械設備  |      |  |
|--------------------|-------------------------------|----|-----|-------|------------|------|-------|------|--|
|                    |                               |    |     |       |            | 工事区分 | 消融雪設備 |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要   |  |
| 消融雪設備据付            |                               | 式  | 1   |       | 12,329,065 |      |       |      |  |
| 放熱器据付              |                               | 式  | 1   |       | 2,267,816  |      |       |      |  |
| 放熱器 (ユニット方式-明かり部)  | 融雪面積 98m2@100m<br>mピッチ        | 式  | 1   |       | 1,038,384  |      |       | 内-5号 |  |
| 放熱器 (ユニット方式-明かり部)  | 融雪面積 77m2@200m<br>mピッチ        | 式  | 1   |       | 815,873    |      |       | 内-6号 |  |
| 放熱器 (ユニット方式-トンネル部) | 融雪面積 35m2@100m<br>mピッチ        | 式  | 1   |       | 413,559    |      |       | 内-7号 |  |
| 撤去工                |                               | 式  | 1   |       | 6,585,264  |      |       |      |  |
| 放熱器撤去              | SUS15A@150mm 210m2            | 式  | 1   |       | 6,585,264  |      |       | 内-8号 |  |
| 土木工事               |                               | 式  | 1   |       | 3,475,985  |      |       |      |  |
| 切削工                | AS t=4cm以下 段差<br>有            | m2 | 445 | 640   | 284,800    |      |       | 単-1号 |  |
| 基層 (車道・路肩部)        | SMA t=4cm 1.4m未満              | m2 | 245 | 8,807 | 2,157,715  |      |       | 単-2号 |  |
| 表層 (車道・路肩部)        | 再生密粒度アスコン改<br>質Ⅱ型 t=4cm 3.0m超 | m2 | 245 | 2,033 | 498,085    |      |       | 単-3号 |  |
| 表層 (車道・路肩部) 仮舗装    | 再生密粒度アスコン(1<br>3) t=4cm 3.0m超 | m2 | 245 | 1,603 | 392,735    |      |       | 単-4号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |                     |    |    |       | 事業区分       | 機械設備  |      |      |
|---------------|------------------------|---------------------|----|----|-------|------------|-------|------|------|
|               |                        |                     |    |    |       | 工事区分       | 消融雪設備 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要   |
| 区画線           |                        | 溶融式 実線(15cm幅)<br>白色 | m  | 60 | 468   | 28,080     |       |      | 単-5号 |
| 区画線           |                        | 溶融式 実線(15cm幅)<br>黄色 | m  | 60 | 549   | 32,940     |       |      | 単-6号 |
| 処分費           |                        | AS殻（歌道谷地区）（<br>切削）  | m3 | 18 | 4,535 | 81,630     |       |      | 単-7号 |
| 仮設工           |                        |                     | 式  | 1  |       | 675,000    |       |      |      |
| 交通管理工         |                        |                     | 式  | 1  |       | 675,000    |       |      |      |
| 交通誘導警備員       |                        |                     | 式  | 1  |       | 675,000    |       |      | 内-9号 |
| 共通仮設費         |                        |                     | 式  | 1  |       | 2,313,000  |       |      |      |
| 共通仮設費（率計上）    |                        |                     | 式  | 1  |       | 2,313,000  |       |      |      |
| 純工事費          |                        |                     | 式  | 1  |       | 15,669,065 |       |      |      |
| 現場管理費         |                        |                     | 式  | 1  |       | 3,328,000  |       |      |      |
| 据付間接費         |                        |                     | 式  | 1  |       | 2,898,000  |       |      |      |
| 据付工事原価        |                        |                     | 式  | 1  |       | 21,895,065 |       |      |      |



## 設計内訳書

| 工事名            | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初)            |    |     |        |           | 事業区分 | 機械設備  |      |  |
|----------------|--------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|-------|------|--|
|                |                                |    |     |        |           | 工事区分 | 消融雪設備 |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減  | 摘要   |  |
| 据付工<br>【宿南地区】  |                                | 式  | 1   |        | 3,123,141 |      |       |      |  |
| 消融雪設備据付        |                                | 式  | 1   |        | 2,448,141 |      |       |      |  |
| 土木工事           |                                | 式  | 1   |        | 2,448,141 |      |       |      |  |
| 舗装版切断          | コンクリート+アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 | m  | 135 | 3,774  | 509,490   |      |       | 単-1号 |  |
| 舗装版切断          | アスファルト舗装版 15cm以下               | m  | 8   | 861    | 6,888     |      |       | 単-2号 |  |
| 舗装版破砕          | アスファルト舗装版 障害等無し 15cm以下         | m2 | 64  | 288    | 18,432    |      |       | 単-3号 |  |
| 構造物とりこわし       | 鉄筋構造物 機械施工 有り 有り 不要            | m3 | 15  | 24,420 | 366,300   |      |       | 単-4号 |  |
| 上層路盤（車道・路肩部）   | 再生瀝青安定処理(25)t=10cm             | m2 | 57  | 3,903  | 222,471   |      |       | 単-5号 |  |
| 上層路盤（車道・路肩部）   | 再生瀝青安定処理(25)t=7cm              | m2 | 121 | 2,833  | 342,793   |      |       | 単-6号 |  |
| 基層（車道・路肩部）     | 再生粗粒度アスコン(20) t=4cm 3.0m超      | m2 | 64  | 1,654  | 105,856   |      |       | 単-7号 |  |
| 表層（車道・路肩部） 仮舗装 | 再生密粒度アスコン(13) t=4cm 3.0m超      | m2 | 64  | 1,683  | 107,712   |      |       | 単-8号 |  |
| 切削オーバーレイ       | 再生密粒度アスコン改質Ⅱ型 t=4cm            | m2 | 64  | 3,322  | 212,608   |      |       | 単-9号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |                     |    |     |           | 事業区分      | 機械設備  |      |       |
|---------------|------------------------|---------------------|----|-----|-----------|-----------|-------|------|-------|
|               |                        |                     |    |     |           | 工事区分      | 消融雪設備 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価        | 金額        | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 区画線           |                        | 溶融式 実線(15cm幅)<br>白色 | m  | 64  | 468       | 29,952    |       |      | 単-10号 |
| 区画線           |                        | 溶融式 実線(15cm幅)<br>黄色 | m  | 32  | 549       | 17,568    |       |      | 単-11号 |
| 処分費           |                        | AS殻(宿南地区)(機械)       | m3 | 4   | 10,839    | 43,356    |       |      | 単-12号 |
| 処分費           |                        | AS殻(宿南地区)(切削)       | m3 | 3   | 7,894     | 23,682    |       |      | 単-13号 |
| 処分費           |                        | CO殻(宿南地区)(鉄筋)       | m3 | 15  | 10,958    | 164,370   |       |      | 単-14号 |
| 処分費           |                        | 汚泥処理(宿南地区)          | m3 | 0.2 | 1,383,318 | 276,663   |       |      | 単-15号 |
| 仮設工           |                        |                     | 式  | 1   |           | 675,000   |       |      |       |
| 交通管理工         |                        |                     | 式  | 1   |           | 675,000   |       |      |       |
| 交通誘導警備員       |                        |                     | 式  | 1   |           | 675,000   |       |      | 内-1号  |
| 共通仮設費         |                        |                     | 式  | 1   |           | 746,000   |       |      |       |
| 共通仮設費(率計上)    |                        |                     | 式  | 1   |           | 746,000   |       |      |       |
| 純工事費          |                        |                     | 式  | 1   |           | 3,869,141 |       |      |       |



## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事<br>(当 初) |                             |    |    |             | 事業区分        | 機械設備  |      |      |
|---------------|------------------------|-----------------------------|----|----|-------------|-------------|-------|------|------|
|               |                        |                             |    |    |             | 工事区分        | 消融雪設備 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要   |
| 製作工<br>【金浦地区】 |                        |                             | 式  | 1  |             | 3, 530, 000 |       |      |      |
| 消融雪設備製作       |                        |                             | 式  | 1  |             | 3, 530, 000 |       |      |      |
| ポンプ設備製作       |                        |                             | 式  | 1  |             | 3, 530, 000 |       |      |      |
| 散水ポンプ         |                        | 清水用水中渦巻きポンプ<br>φ 80×22. 0kW | 台  | 1  | 3, 530, 000 | 3, 530, 000 |       |      | 単-1号 |
| 純製作費          |                        |                             | 式  | 1  |             | 3, 530, 000 |       |      |      |
| 製作原価          |                        |                             | 式  | 1  |             | 3, 530, 000 |       |      |      |
| 据付工           |                        |                             | 式  | 1  |             | 512, 597    |       |      |      |
| 消融雪設備輸送工      |                        |                             | 式  | 1  |             | 137, 000    |       |      |      |
| 輸送工           |                        |                             | 式  | 1  |             | 137, 000    |       |      |      |
| 消融雪設備輸送       |                        |                             | 式  | 1  |             | 137, 000    |       |      | 内-1号 |
| 消融雪設備据付       |                        |                             | 式  | 1  |             | 357, 437    |       |      |      |
| ポンプ設備据付工      |                        |                             | 式  | 1  |             | 219, 523    |       |      |      |

## 設計内訳書

| 工事名           | 豊岡管内消融雪設備改修工事 (当 初) |    |    |    |         | 事業区分 | 機械設備  |      |  |
|---------------|---------------------|----|----|----|---------|------|-------|------|--|
|               |                     |    |    |    |         | 工事区分 | 消融雪設備 |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減  | 摘要   |  |
| 散水ポンプ据付       |                     | 式  | 1  |    | 219,523 |      |       | 内-2号 |  |
| 撤去工           |                     | 式  | 1  |    | 104,866 |      |       |      |  |
| 既設設備撤去工       |                     | 式  | 1  |    | 104,866 |      |       | 内-3号 |  |
| 機械経費          |                     | 式  | 1  |    | 33,048  |      |       |      |  |
| 機械経費          |                     | 式  | 1  |    | 33,048  |      |       | 内-4号 |  |
| 仮設工           |                     | 式  | 1  |    | 18,160  |      |       |      |  |
| 交通管理工         |                     | 式  | 1  |    | 18,160  |      |       |      |  |
| 交通誘導警備員       |                     | 式  | 1  |    | 18,160  |      |       | 内-5号 |  |
| 共通仮設費         |                     | 式  | 1  |    | 125,000 |      |       |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                     | 式  | 1  |    | 125,000 |      |       |      |  |
| 純工事費          |                     | 式  | 1  |    | 637,597 |      |       |      |  |
| 現場管理費         |                     | 式  | 1  |    | 149,000 |      |       |      |  |



一式当たり内訳書

送水管  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称   | 規 格   | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|-------|-------|-----|-----|-----|-------------|------|---------|-----|
| 部品費   | (送水管) | 式   | 1   |     | 2, 291, 111 |      |         |     |
| 製作労務費 | (送水管) | 式   | 1   |     | 1, 586, 894 |      |         |     |
| 合 計   |       |     |     |     | 3, 878, 005 |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |
|       |       |     |     |     |             |      |         |     |

一式当たり内訳書

[自：兵庫県丹波市春日町七日市地先 至：兵庫県美方]

配管支持金物  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|---------------|----|----|----|----------|------|------|----|
| 直接部材費   | (配管支持金物)      | 式  | 1  |    | 14, 806  |      |      |    |
| 製作補助材料費 | 鋼製付属設備 14806円 | 式  | 1  |    | 1, 924   |      |      |    |
| 製作労務費   | (配管支持金物)      | 式  | 1  |    | 93, 600  |      |      |    |
| 合 計     |               |    |    |    | 110, 330 |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |
|         |               |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

[自：兵庫県丹波市春日町七日市地先 至：兵庫県美方]

第 3号内訳書  
溶融亜鉛メッキ

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称      | 規格     | 単位 | 数量  | 単価  | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|--------|----|-----|-----|---------|------|------|----|
| 溶融亜鉛メッキ | HDZT77 | kg | 121 | 102 | 12, 342 |      |      |    |
| 合 計     |        |    |     |     | 12, 342 |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |
|         |        |    |     |     |         |      |      |    |

一式当たり内訳書

消融雪設備輸送  
第 4号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称           | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------------|-----|-----|-----|-----|----------|---------|---------|-----|
| 修繕工事輸送費（融雪設備） |     | 式   | 1   |     | 563, 000 |         |         |     |
| 発生品運搬         |     | 式   | 1   |     | 27, 000  |         |         |     |
| 合 計           |     |     |     |     | 590, 000 |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |

一式当たり内訳書

据付補助材料費  
第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|----------------|----|----|----|--------|------|------|----|
| 据付補助材料費 | 消融雪設備 1039067円 | 式  | 1  |    | 20,781 |      |      |    |
| 合 計     |                |    |    |    | 20,781 |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |
|         |                |    |    |    |        |      |      |    |

一式当たり内訳書

配管支持金物据付  
第 6号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称    | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|----------|------|------|----|
| 据付材料費 | (配管支持金物) | 式  | 1  |    | 195, 050 |      |      |    |
| 合 計   |          |    |    |    | 195, 050 |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |
|       |          |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

配管撤去  
第 7号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称     | 規 格 | 単 位 | 数 量    | 単 価     | 金 額         | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------|-----|-----|--------|---------|-------------|------|---------|-----|
| 機械設備据付工 |     | 人   | 18. 15 | 30, 906 | 560, 943    |      |         |     |
| 配管工     |     | 人   | 35. 92 | 24, 888 | 893, 976    |      |         |     |
| 普通作業員   |     | 人   | 24. 19 | 23, 970 | 579, 834    |      |         |     |
| 合 計     |     |     |        |         | 2, 034, 753 |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |
|         |     |     |        |         |             |      |         |     |

一式当たり内訳書

機械経費  
第 8号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称     | 規 格        | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------|------------|-----|-----|-----|----------|---------|---------|-----|
| 機械経費    | 送・散水ブロック据付 | 式   | 1   |     | 204, 120 |         |         |     |
| 機械経費    | 送水管据付      | 式   | 1   |     | 194, 805 |         |         |     |
| 雑機械器具損料 | 7978円      | 式   | 1   |     | 7, 978   |         |         |     |
| 合 計     |            |     |     |     | 406, 903 |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |
|         |            |     |     |     |          |         |         |     |

一式当たり内訳書

交通誘導警備員  
第 9号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称       | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価     | 金 額         | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|-----------|-----|-----|-----|---------|-------------|------|---------|-----|
| 交通誘導警備員 A |     | 人 日 | 26  | 18, 160 | 472, 160    |      |         |     |
| 交通誘導警備員 B |     | 人 日 | 104 | 15, 000 | 1, 560, 000 |      |         |     |
| 合 計       |     |     |     |         | 2, 032, 160 |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |
|           |     |     |     |         |             |      |         |     |

一式当たり内訳書

放熱器（ユニット方式-明かり部）  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名称         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価      | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------|-----------------|-----|----|---------|-------------|------|------|----|
| 明かり部配管ユニット | SUS10A@100mmピッチ | m 2 | 98 | 90, 000 | 8, 820, 000 |      |      |    |
| 合 計        |                 |     |    |         | 8, 820, 000 |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |

一式当たり内訳書

放熱器（ユニット方式-明かり部）  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名称         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価      | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------|-----------------|-----|----|---------|-------------|------|------|----|
| 明かり部配管ユニット | SUS10A@200mmピッチ | m 2 | 77 | 62, 000 | 4, 774, 000 |      |      |    |
| 合 計        |                 |     |    |         | 4, 774, 000 |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|            |                 |     |    |         |             |      |      |    |

一式当たり内訳書

放熱器（ユニット方式-トンネル部）  
第 3号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名称          | 規格              | 単位  | 数量 | 単価      | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------|-----------------|-----|----|---------|-------------|------|------|----|
| トンネル部配管ユニット | SUS10A@100mmピッチ | m 2 | 35 | 71, 000 | 2, 485, 000 |      |      |    |
| 合 計         |                 |     |    |         | 2, 485, 000 |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |
|             |                 |     |    |         |             |      |      |    |

一式当たり内訳書

消融雪設備輸送  
第 4号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名 称           | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額     | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------------|-----|-----|-----|-----|---------|------|---------|-----|
| 修繕工事輸送費（融雪設備） |     | 式   | 1   |     | 281,000 |      |         |     |
| 発生品運搬         |     | 式   | 1   |     | 71,000  |      |         |     |
| 合 計           |     |     |     |     | 352,000 |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |
|               |     |     |     |     |         |      |         |     |

一式当たり内訳書

放熱器（ユニット方式-明かり部）  
第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名 称     | 規 格              | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘 要 |
|---------|------------------|-----|-----|-----|-------------|------|------|-----|
| 据付補助材料費 | 消融雪設備 1018024円   | 式   | 1   |     | 20, 360     |      |      |     |
| 据付労務費   | 放熱器（ユニット方式-明かり部） | 式   | 1   |     | 1, 018, 024 |      |      |     |
| 合 計     |                  |     |     |     | 1, 038, 384 |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |
|         |                  |     |     |     |             |      |      |     |

一式当たり内訳書

放熱器（ユニット方式-明かり部）  
第 6号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名 称     | 規 格              | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------|------------------|-----|-----|-----|----------|------|---------|-----|
| 据付補助材料費 | 消融雪設備 799876円    | 式   | 1   |     | 15, 997  |      |         |     |
| 据付労務費   | 放熱器（ユニット方式-明かり部） | 式   | 1   |     | 799, 876 |      |         |     |
| 合 計     |                  |     |     |     | 815, 873 |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |
|         |                  |     |     |     |          |      |         |     |

一式当たり内訳書

放熱器（ユニット方式-トンネル部）  
第 7号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名 称     | 規 格               | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------|-------------------|-----|-----|-----|----------|---------|---------|-----|
| 据付補助材料費 | 消融雪設備 405450円     | 式   | 1   |     | 8, 109   |         |         |     |
| 据付労務費   | 放熱器（ユニット方式-トンネル部） | 式   | 1   |     | 405, 450 |         |         |     |
| 合 計     |                   |     |     |     | 413, 559 |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |
|         |                   |     |     |     |          |         |         |     |

一式当たり内訳書

放熱器撤去  
第 8号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名称    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------|--------------------|----|----|----|-------------|------|------|----|
| 撤去労務費 | 放熱器 (SUS15A@150mm) | 式  | 1  |    | 6, 585, 264 |      |      |    |
| 合 計   |                    |    |    |    | 6, 585, 264 |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |
|       |                    |    |    |    |             |      |      |    |

一式当たり内訳書

交通誘導警備員  
第 9号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名称        | 規格 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|-----|----|---------|----------|------|------|----|
| 交通誘導警備員 B |    | 人 日 | 30 | 22, 500 | 675, 000 |      |      |    |
| 合 計       |    |     |    |         | 675, 000 |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

交通誘導警備員  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

| 名称        | 規格 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|-----|----|---------|----------|------|------|----|
| 交通誘導警備員 B |    | 人 日 | 30 | 22, 500 | 675, 000 |      |      |    |
| 合 計       |    |     |    |         | 675, 000 |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |
|           |    |     |    |         |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

消融雪設備輸送  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称           | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------------|-----|-----|-----|-----|----------|---------|---------|-----|
| 修繕工事輸送費（融雪設備） |     | 式   | 1   |     | 123, 000 |         |         |     |
| 発生品運搬         |     | 式   | 1   |     | 14, 000  |         |         |     |
| 合 計           |     |     |     |     | 137, 000 |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |
|               |     |     |     |     |          |         |         |     |

一式当たり内訳書

散水ポンプ据付  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称     | 規 格           | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額      | 数量増減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------|---------------|-----|-----|-----|----------|------|---------|-----|
| 据付補助材料費 | 消融雪設備 215219円 | 式   | 1   |     | 4, 304   |      |         |     |
| 据付労務費   | (ポンプ設備)       | 式   | 1   |     | 215, 219 |      |         |     |
| 合 計     |               |     |     |     | 219, 523 |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |
|         |               |     |     |     |          |      |         |     |

一式当たり内訳書

既設設備撤去工  
第 3号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称    | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------|---------|----|----|----|----------|------|------|----|
| 撤去労務費 | (ポンプ設備) | 式  | 1  |    | 104, 866 |      |      |    |
| 合 計   |         |    |    |    | 104, 866 |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |
|       |         |    |    |    |          |      |      |    |

一式当たり内訳書

機械経費  
第 4号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名 称     | 規 格     | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額     | 数 量 増 減 | 金 額 増 減 | 摘 要 |
|---------|---------|-----|-----|-----|---------|---------|---------|-----|
| 機械経費    | 散水ポンプ据付 | 式   | 1   |     | 16, 200 |         |         |     |
| 機械経費    | 散水ポンプ撤去 | 式   | 1   |     | 16, 200 |         |         |     |
| 雑機械器具損料 | 648円    | 式   | 1   |     | 648     |         |         |     |
| 合 計     |         |     |     |     | 33, 048 |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |
|         |         |     |     |     |         |         |         |     |

一式当たり内訳書

交通誘導警備員  
第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称        | 規格 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|-----|----|---------|---------|------|------|----|
| 交通誘導警備員 A |    | 人 日 | 1  | 18, 160 | 18, 160 |      |      |    |
| 合 計       |    |     |    |         | 18, 160 |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |
|           |    |     |    |         |         |      |      |    |

## 1 次単価表

|         |               |                                                       |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------|---------------|-------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |               |                                                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一1号    | 据付材料費 散水ﾌﾟﾛｯｸ | HIVP φ 65 L=5. 5m ノｽﾞﾙ仕様 (ﾋﾞｯﾁ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 122, 000 |
| 名称      |               | 規格                                                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 散水ﾌﾟﾛｯｸ |               | HIVP φ 65 L=5. 5m ノｽﾞﾙ仕様 (@1. 375 φ 3. 0 4孔)          | 本  | 1  | 122, 000 | 122, 000                   |                                             |          |
| 計       |               |                                                       |    |    |          | 122, 000                   |                                             |          |
| 単価      |               |                                                       |    |    |          | 122, 000                   | 円／本                                         |          |
|         |               |                                                       |    |    |          |                            |                                             |          |

|                 |                       |                                                       |    |    |          |                            |                                             |          |
|-----------------|-----------------------|-------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                 |                       |                                                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一2号            | 据付材料費 散水ﾌﾟﾛｯｸ(ﾄﾞﾚﾝ付き) | HIVP φ 65 L=5. 5m ノｽﾞﾙ仕様 (ﾋﾞｯﾁ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 136, 000 |
| 名称              |                       | 規格                                                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 散水ﾌﾟﾛｯｸ(ﾄﾞﾚﾝ付き) |                       | HIVP φ 65 L=5. 5m ノｽﾞﾙ仕様 (@1. 375 φ 3. 0 4孔)          | 本  | 1  | 136, 000 | 136, 000                   |                                             |          |
| 計               |                       |                                                       |    |    |          | 136, 000                   |                                             |          |
| 単価              |                       |                                                       |    |    |          | 136, 000                   | 円／本                                         |          |
|                 |                       |                                                       |    |    |          |                            |                                             |          |

## 1 次単価表

|                |                     |                                                    |    |    |          |                            |                                             |          |
|----------------|---------------------|----------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                |                     |                                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－3号           | 据付材料費 散水フロック(ハールフ付) | HIVP φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 201, 000 |
| 名称             |                     | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 散水フロック(ハールフ付き) |                     | HIVP φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)         | 本  | 1  | 201, 000 | 201, 000                   |                                             |          |
| 計              |                     |                                                    |    |    |          | 201, 000                   |                                             |          |
| 単価             |                     |                                                    |    |    |          | 201, 000                   | 円／本                                         |          |
|                |                     |                                                    |    |    |          |                            |                                             |          |

|        |              |                                                    |    |    |          |                            |                                             |          |
|--------|--------------|----------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|        |              |                                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－4号   | 据付材料費 散水フロック | HIVP φ 65 L=4. 8m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 122, 000 |
| 名称     |              | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 散水フロック |              | HIVP φ 65 L=4. 8m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)         | 本  | 1  | 122, 000 | 122, 000                   |                                             |          |
| 計      |              |                                                    |    |    |          | 122, 000                   |                                             |          |
| 単価     |              |                                                    |    |    |          | 122, 000                   | 円／本                                         |          |
|        |              |                                                    |    |    |          |                            |                                             |          |

## 1 次単価表

|            |                  |                                                    |    |    |          |                            |                                             |          |
|------------|------------------|----------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|            |                  |                                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一5号       | 据付材料費 散水フック（偏芯管） | HIVP φ 65 L=0. 7m ノズル仕様（ピッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個） | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 108, 000 |
| 名称         |                  | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 散水フック（偏芯管） |                  | HIVP φ 65 L=0. 7m ノズル仕様（@1. 375 φ 3. 0 4孔）         | 本  | 1  | 108, 000 | 108, 000                   |                                             |          |
| 計          |                  |                                                    |    |    |          | 108, 000                   |                                             |          |
| 単価         |                  |                                                    |    |    |          | 108, 000                   | 円／本                                         |          |
|            |                  |                                                    |    |    |          |                            |                                             |          |

|         |               |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------|---------------|----------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |               |                                                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一6号    | 据付材料費 送・散水フック | HIVP φ 65× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様（ピッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個） | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 204, 000 |
| 名称      |               | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送・散水フック |               | HIVP φ 65× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様（@1. 375 φ 3. 0 4孔）         | 本  | 1  | 204, 000 | 204, 000                   |                                             |          |
| 計       |               |                                                          |    |    |          | 204, 000                   |                                             |          |
| 単価      |               |                                                          |    |    |          | 204, 000                   | 円／本                                         |          |
|         |               |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |

## 1 次単価表

|                 |                       |                                                        |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------|-----------------------|--------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                       |                                                        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一7号            | 据付材料費 送・散水フロック(トレン付き) | HIVP φ 65×φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ビッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 218, 000 |
| 名称              |                       | 規格                                                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 送・散水フロック(トレン付き) |                       | HIVP φ 65×φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)        | 本  | 1  | 218, 000 | 218, 000                   |                                            |          |
| 計               |                       |                                                        |    |    |          | 218, 000                   |                                            |          |
| 単価              |                       |                                                        |    |    |          | 218, 000                   | 円／本                                        |          |
|                 |                       |                                                        |    |    |          |                            |                                            |          |

|                 |                       |                                                        |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------|-----------------------|--------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                       |                                                        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一8号            | 据付材料費 送・散水フロック(ハルブ付き) | HIVP φ 65×φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ビッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 287, 000 |
| 名称              |                       | 規格                                                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 送・散水フロック(ハルブ付き) |                       | HIVP φ 65×φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)        | 本  | 1  | 287, 000 | 287, 000                   |                                            |          |
| 計               |                       |                                                        |    |    |          | 287, 000                   |                                            |          |
| 単価              |                       |                                                        |    |    |          | 287, 000                   | 円／本                                        |          |
|                 |                       |                                                        |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|          |                |                                                        |    |    |          |                            |                                             |          |
|----------|----------------|--------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|          |                |                                                        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－9号     | 据付材料費 送・散水フロック | HIVP φ 65×φ 65 L=5. 0m ノズル仕様(ピッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 204, 000 |
| 名称       |                | 規格                                                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送・散水フロック |                | HIVP φ 65×φ 65 L=5. 0m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)        | 本  | 1  | 204, 000 | 204, 000                   |                                             |          |
| 計        |                |                                                        |    |    |          | 204, 000                   |                                             |          |
| 単価       |                |                                                        |    |    |          | 204, 000                   | 円／本                                         |          |
|          |                |                                                        |    |    |          |                            |                                             |          |

|          |                |                                                        |    |    |          |                            |                                             |          |
|----------|----------------|--------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|          |                |                                                        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－10号    | 据付材料費 送・散水フロック | HIVP φ 75×φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ピッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 210, 000 |
| 名称       |                | 規格                                                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送・散水フロック |                | HIVP φ 75×φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)        | 本  | 1  | 210, 000 | 210, 000                   |                                             |          |
| 計        |                |                                                        |    |    |          | 210, 000                   |                                             |          |
| 単価       |                |                                                        |    |    |          | 210, 000                   | 円／本                                         |          |
|          |                |                                                        |    |    |          |                            |                                             |          |

## 1 次単価表

|                 |                       |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |
|-----------------|-----------------------|----------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                 |                       |                                                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一11号           | 据付材料費 送・散水ブロック(トレン付き) | HIVP φ 75× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ピッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 224, 000 |
| 名称              |                       | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送・散水ブロック(トレン付き) |                       | HIVP φ 75× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)         | 本  | 1  | 224, 000 | 224, 000                   |                                             |          |
| 計               |                       |                                                          |    |    |          | 224, 000                   |                                             |          |
| 単価              |                       |                                                          |    |    |          | 224, 000                   | 円／本                                         |          |
|                 |                       |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |

|                 |                       |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |
|-----------------|-----------------------|----------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                 |                       |                                                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一12号           | 据付材料費 送・散水ブロック(ハルブ付き) | HIVP φ 75× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ピッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 293, 000 |
| 名称              |                       | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送・散水ブロック(ハルブ付き) |                       | HIVP φ 75× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)         | 本  | 1  | 293, 000 | 293, 000                   |                                             |          |
| 計               |                       |                                                          |    |    |          | 293, 000                   |                                             |          |
| 単価              |                       |                                                          |    |    |          | 293, 000                   | 円／本                                         |          |
|                 |                       |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |

## 1 次単価表

|          |                |                                                         |    |    |          |                            |                                             |          |
|----------|----------------|---------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|          |                |                                                         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－13号    | 据付材料費 送・散水フロック | HIVP φ 75× φ 65 L=1. 5m ノズル仕様(ピッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 127, 000 |
| 名称       |                | 規格                                                      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送・散水フロック |                | HIVP φ 75× φ 65 L=1. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)        | 本  | 1  | 127, 000 | 127, 000                   |                                             |          |
| 計        |                |                                                         |    |    |          | 127, 000                   |                                             |          |
| 単価       |                |                                                         |    |    |          | 127, 000                   | 円／本                                         |          |
|          |                |                                                         |    |    |          |                            |                                             |          |

|          |                |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |
|----------|----------------|----------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|          |                |                                                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－14号    | 据付材料費 送・散水フロック | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ピッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 222, 000 |
| 名称       |                | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送・散水フロック |                | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔)        | 本  | 1  | 222, 000 | 222, 000                   |                                             |          |
| 計        |                |                                                          |    |    |          | 222, 000                   |                                             |          |
| 単価       |                |                                                          |    |    |          | 222, 000                   | 円／本                                         |          |
|          |                |                                                          |    |    |          |                            |                                             |          |

## 1 次単価表

|                 |                       |                                                           |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                       |                                                           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一15号           | 据付材料費 送・散水フロック(トレン付き) | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 236, 000 |
| 名称              |                       | 規格                                                        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 送・散水フロック(トレン付き) |                       | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔          | 本  | 1  | 236, 000 | 236, 000                   |                                            |          |
| 計               |                       |                                                           |    |    |          | 236, 000                   |                                            |          |
| 単価              |                       |                                                           |    |    |          | 236, 000                   | 円／本                                        |          |
|                 |                       |                                                           |    |    |          |                            |                                            |          |

|                 |                       |                                                           |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                 |                       |                                                           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一16号           | 据付材料費 送・散水フロック(ハルブ付き) | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 305, 000 |
| 名称              |                       | 規格                                                        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 送・散水フロック(ハルブ付き) |                       | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(@1. 375 φ 3. 0 4孔          | 本  | 1  | 305, 000 | 305, 000                   |                                            |          |
| 計               |                       |                                                           |    |    |          | 305, 000                   |                                            |          |
| 単価              |                       |                                                           |    |    |          | 305, 000                   | 円／本                                        |          |
|                 |                       |                                                           |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|         |               |                    |    |    |          |                            |                                             |
|---------|---------------|--------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|
|         |               |                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
| 単－17号   | 据付材料費 送水ﾌﾟﾛｯｸ | HIVP φ 200 L=5. 5m | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価<br>247, 000                              |
| 名称      |               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |
| 送水ﾌﾟﾛｯｸ |               | HIVP φ 200 L=5. 5m | 本  | 1  | 247, 000 | 247, 000                   |                                             |
| 計       |               |                    |    |    |          | 247, 000                   |                                             |
| 単価      |               |                    |    |    |          | 247, 000                   | 円／本                                         |
|         |               |                    |    |    |          |                            |                                             |

|         |               |                     |    |    |          |                            |                                             |
|---------|---------------|---------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|
|         |               |                     |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
| 単－18号   | 据付材料費 送水ﾌﾟﾛｯｸ | HIVP φ 200 L=1. 05m | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価<br>139, 000                              |
| 名称      |               | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |
| 送水ﾌﾟﾛｯｸ |               | HIVP φ 200 L=1. 05m | 本  | 1  | 139, 000 | 139, 000                   |                                             |
| 計       |               |                     |    |    |          | 139, 000                   |                                             |
| 単価      |               |                     |    |    |          | 139, 000                   | 円／本                                         |
|         |               |                     |    |    |          |                            |                                             |

## 1 次単価表

|         |               |                    |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------|---------------|--------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |               |                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－19号   | 据付材料費 送水ﾌﾟﾛｯｸ | HIVP φ 200 L=2. 3m | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 154, 000 |
| 名称      |               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送水ﾌﾟﾛｯｸ |               | HIVP φ 200 L=2. 3m | 本  | 1  | 154, 000 | 154, 000                   |                                             |          |
| 計       |               |                    |    |    |          | 154, 000                   |                                             |          |
| 単価      |               |                    |    |    |          | 154, 000                   | 円／本                                         |          |
|         |               |                    |    |    |          |                            |                                             |          |

|                  |                        |                          |    |    |          |                            |                                             |          |
|------------------|------------------------|--------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|                  |                        |                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単－20号            | 据付材料費 送水ﾌﾟﾛｯｸ(L型ﾌﾟﾛｯｸ) | HIVP φ 200 L=0. 6m×0. 6m | 単位 | 本  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 174, 000 |
| 名称               |                        | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 送水ﾌﾟﾛｯｸ(L型ﾌﾟﾛｯｸ) |                        | HIVP φ 200 L=0. 6m×0. 6m | 本  | 1  | 174, 000 | 174, 000                   |                                             |          |
| 計                |                        |                          |    |    |          | 174, 000                   |                                             |          |
| 単価               |                        |                          |    |    |          | 174, 000                   | 円／本                                         |          |
|                  |                        |                          |    |    |          |                            |                                             |          |

## 1 次単価表

|               |                     |              |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------------|---------------------|--------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|               |                     |              |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一21号         | 据付材料費 エキスパンションジョイント | 200A フランジ 接合 | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 158, 000 |
| 名称            |                     | 規格           | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| エキスパンションジョイント |                     | 200A フランジ 接合 | 個  | 1  | 158, 000 | 158, 000                   |                                             |          |
| 計             |                     |              |    |    |          | 158, 000                   |                                             |          |
| 単価            |                     |              |    |    |          | 158, 000                   | 円／個                                         |          |
|               |                     |              |    |    |          |                            |                                             |          |

|            |                  |               |    |    |         |                            |                                             |         |
|------------|------------------|---------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|            |                  |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一22号      | 据付材料費 トレッサージョイント | φ 200 (片フランジ) | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                          | 42, 400 |
| 名称         |                  | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| トレッサージョイント |                  | φ 200 (片フランジ) | 個  | 1  | 42, 400 | 42, 400                    |                                             |         |
| 計          |                  |               |    |    |         | 42, 400                    |                                             |         |
| 単価         |                  |               |    |    |         | 42, 400                    | 円／個                                         |         |
|            |                  |               |    |    |         |                            |                                             |         |

## 1 次単価表

|                |                     |                   |    |    |         |                            |                                            |        |
|----------------|---------------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                |                     |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－23号          | 据付材料費耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 | HIVP φ 200        | 単位 | m  | 数量      | 5                          | 単価                                         | 9, 540 |
| 名称             |                     | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 |                     | HIVP φ 200 (定尺5m) | 本  | 1  | 47, 700 | 47, 700                    |                                            |        |
| 計              |                     |                   |    |    |         | 47, 700                    |                                            |        |
| 単価             |                     |                   |    |    |         | 9, 540                     | 円／m                                        |        |
|                |                     |                   |    |    |         |                            |                                            |        |

|       |           |            |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|-----------|------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |           |            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単－24号 | 据付材料費 空気弁 | 25A JIS10k | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 95, 200 |
| 名称    |           | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 空気弁   |           | 25A JIS10k | 個  | 1  | 95, 200 | 95, 200                    |                                            |         |
| 計     |           |            |    |    |         | 95, 200                    |                                            |         |
| 単価    |           |            |    |    |         | 95, 200                    | 円／個                                        |         |
|       |           |            |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |
|---------|--------------|----------------------------------------------------|----|------|---------|----------|-----|---------|
| 単－25号   | 据付労務費 散水フロッグ | HIVP φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10       | 単価  | 17, 548 |
| 名称      |              | 規格                                                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 機械設備据付工 |              |                                                    | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993  |     |         |
| 配管工     |              |                                                    | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753  |     |         |
| 普通作業員   |              |                                                    | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734  |     |         |
| 計       |              |                                                    |    |      |         | 175, 480 |     |         |
| 単価      |              |                                                    |    |      |         | 17, 548  | 円／本 |         |
|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |
|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |
|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |
|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |
|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |
|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |
|         |              |                                                    |    |      |         |          |     |         |

1 次単価表

|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|---------------------|----------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                     |                                                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－26号   | 据付労務費 散水フロック(トレン付き) | HIVP φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                     | 規格                                                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                     |                                                    | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                     |                                                    | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                     |                                                    | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                     |                                                    |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                     |                                                    |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                     |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |

1 次単価表

|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|----------------------|----------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                      |                                                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－27号   | 据付労務費 散水フロック(ハールフ付き) | HIVP φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                      | 規格                                                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                      |                                                    | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                      |                                                    | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                      |                                                    | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                      |                                                    |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                      |                                                    |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                      |                                                    |    |      |         |                            |     |                                            |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |
|---------|--------------|-----------------------------------------------------|----|-------|---------|------------|-----|------------|
| 単－28号   | 据付労務費 散水フロッグ | HIVP φ 65 L=4. 8m ノズル仕様 (ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本     | 数量      | 10         | 単価  | 15, 314. 5 |
| 名称      |              | 規格                                                  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 摘要  |            |
| 機械設備据付工 |              |                                                     | 人  | 1. 92 | 30, 906 | 59, 339    |     |            |
| 配管工     |              |                                                     | 人  | 1. 92 | 24, 888 | 47, 784    |     |            |
| 普通作業員   |              |                                                     | 人  | 1. 92 | 23, 970 | 46, 022    |     |            |
| 計       |              |                                                     |    |       |         | 153, 145   |     |            |
| 単価      |              |                                                     |    |       |         | 15, 314. 5 | 円／本 |            |
|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |
|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |
|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |
|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |
|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |
|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |
|         |              |                                                     |    |       |         |            |     |            |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |
|---------|-------------------|-------------------------------------------------|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 単－29号   | 据付労務費 散水フロック（偏芯管） | HIVP φ 65 L=0.7m ノズル仕様（ヒッチ1.375m 孔径 φ 3.0 孔数4個） | 単位 | 本   | 数量     | 10      | 単価  | 8,773.9 |
| 名称      |                   | 規格                                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 機械設備据付工 |                   |                                                 | 人  | 1.1 | 30,906 | 33,996  |     |         |
| 配管工     |                   |                                                 | 人  | 1.1 | 24,888 | 27,376  |     |         |
| 普通作業員   |                   |                                                 | 人  | 1.1 | 23,970 | 26,367  |     |         |
| 計       |                   |                                                 |    |     |        | 87,739  |     |         |
| 単価      |                   |                                                 |    |     |        | 8,773.9 | 円／本 |         |
|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |
|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |
|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |
|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |
|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |
|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |
|         |                   |                                                 |    |     |        |         |     |         |

## 1 次単価表

|         |                |                                                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1.000-00000002000 |
|---------|----------------|--------------------------------------------------|----|-----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|
| 単－30号   | 据付労務費 送・散水ブロック | HIVP φ65×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ヒッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 単位 | 本   | 数量     | 10                         | 単価<br>17,548                              |
| 名称      |                | 規格                                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |
| 機械設備据付工 |                |                                                  | 人  | 2.2 | 30,906 | 67,993                     |                                           |
| 配管工     |                |                                                  | 人  | 2.2 | 24,888 | 54,753                     |                                           |
| 普通作業員   |                |                                                  | 人  | 2.2 | 23,970 | 52,734                     |                                           |
| 計       |                |                                                  |    |     |        | 175,480                    |                                           |
| 単価      |                |                                                  |    |     |        | 17,548                     | 円／本                                       |
|         |                |                                                  |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                  |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                  |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                  |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                  |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                  |    |     |        |                            |                                           |

1 次単価表

|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|-----------------------|-----------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                       |                                                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－31号   | 据付労務費 送・散水ブロック(トレン付き) | HIVP φ65×φ65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径φ3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                       | 規格                                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                       |                                                     | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                       |                                                     | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                       |                                                     | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                       |                                                     |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                       |                                                     |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |

1 次単価表

|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|------------------------|-----------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                        |                                                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－32号   | 据付労務費 送・散水ブロック(ハールブ付き) | HIVP φ65×φ65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径φ3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                        | 規格                                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                        |                                                     | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                        |                                                     | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                        |                                                     | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                        |                                                     |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                        |                                                     |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |

1 次単価表

|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |
|---------|----------------|-----------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                |                                                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－33号   | 据付労務費 送・散水ブロック | HIVP φ65×φ65 L=5. 0m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径φ3. 0 孔数4個) | 単位 | 本  | 数量      | 10                         | 単価  | 15, 952. 8                                 |
| 名称      |                | 規格                                                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                |                                                     | 人  | 2  | 30, 906 | 61, 812                    |     |                                            |
| 配管工     |                |                                                     | 人  | 2  | 24, 888 | 49, 776                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                |                                                     | 人  | 2  | 23, 970 | 47, 940                    |     |                                            |
| 計       |                |                                                     |    |    |         | 159, 528                   |     |                                            |
| 単価      |                |                                                     |    |    |         | 15, 952. 8                 | 円／本 |                                            |
|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |    |         |                            |     |                                            |

# 1 次単価表

| 1 次単価表  |                |                                                           |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|---------|----------------|-----------------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 単－34号   | 据付労務費 送・散水ブロック | HIVP φ 75× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様 (ヒッチ1. 375m 孔径 φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |  |
| 名称      |                | 規格                                                        | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 機械設備据付工 |                |                                                           | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |  |
| 配管工     |                |                                                           | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |  |
| 普通作業員   |                |                                                           | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |  |
| 計       |                |                                                           |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |  |
| 単価      |                |                                                           |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |  |
|         |                |                                                           |    |      |         |                            |     |                                            |  |
|         |                |                                                           |    |      |         |                            |     |                                            |  |
|         |                |                                                           |    |      |         |                            |     |                                            |  |
|         |                |                                                           |    |      |         |                            |     |                                            |  |
|         |                |                                                           |    |      |         |                            |     |                                            |  |
|         |                |                                                           |    |      |         |                            |     |                                            |  |
|         |                |                                                           |    |      |         |                            |     |                                            |  |

1 次単価表

|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|-----------------------|-----------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                       |                                                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－35号   | 据付労務費 送・散水ブロック(トレン付き) | HIVP φ75×φ65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径φ3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                       | 規格                                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                       |                                                     | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                       |                                                     | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                       |                                                     | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                       |                                                     |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                       |                                                     |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |

1 次単価表

|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|------------------------|-----------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                        |                                                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－36号   | 据付労務費 送・散水ブロック(ハールブ付き) | HIVP φ75×φ65 L=5. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径φ3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                        | 規格                                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                        |                                                     | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                        |                                                     | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                        |                                                     | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                        |                                                     |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                        |                                                     |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |

1 次単価表

|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|----------------|-----------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                |                                                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－37号   | 据付労務費 送・散水ブロック | HIVP φ75×φ65 L=1. 5m ノズル仕様(ヒッチ1. 375m 孔径φ3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 8, 773. 9                                  |
| 名称      |                | 規格                                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                |                                                     | 人  | 1. 1 | 30, 906 | 33, 996                    |     |                                            |
| 配管工     |                |                                                     | 人  | 1. 1 | 24, 888 | 27, 376                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                |                                                     | 人  | 1. 1 | 23, 970 | 26, 367                    |     |                                            |
| 計       |                |                                                     |    |      |         | 87, 739                    |     |                                            |
| 単価      |                |                                                     |    |      |         | 8, 773. 9                  | 円／本 |                                            |
|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                |                                                     |    |      |         |                            |     |                                            |

# 1 次単価表

|         |                |                                                   |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1.000-00000002000 |
|---------|----------------|---------------------------------------------------|----|-----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|
| 単－38号   | 据付労務費 送・散水ブロック | HIVP φ100×φ65 L=5.5m ノズル仕様(ビッチ1.375m 孔径φ3.0 孔数4個) | 単位 | 本   | 数量     | 10                         | 単価<br>17,548                              |
| 名称      |                | 規格                                                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |
| 機械設備据付工 |                |                                                   | 人  | 2.2 | 30,906 | 67,993                     |                                           |
| 配管工     |                |                                                   | 人  | 2.2 | 24,888 | 54,753                     |                                           |
| 普通作業員   |                |                                                   | 人  | 2.2 | 23,970 | 52,734                     |                                           |
| 計       |                |                                                   |    |     |        | 175,480                    |                                           |
| 単価      |                |                                                   |    |     |        | 17,548                     | 円／本                                       |
|         |                |                                                   |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                   |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                   |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                   |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                   |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                   |    |     |        |                            |                                           |
|         |                |                                                   |    |     |        |                            |                                           |

1 次単価表

|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|-----------------------|----------------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                       |                                                          |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－39号   | 据付労務費 送・散水ブロック(トレン付き) | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ビッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                       | 規格                                                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                       |                                                          | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                       |                                                          | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                       |                                                          | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                       |                                                          |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                       |                                                          |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                       |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |

1 次単価表

|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|------------------------|----------------------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                        |                                                          |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単一40号   | 据付労務費 送・散水ブロック(ハールフ付き) | HIVP φ 100× φ 65 L=5. 5m ノズル仕様(ビッチ1. 375m 孔径φ 3. 0 孔数4個) | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 17, 548                                    |
| 名称      |                        | 規格                                                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                        |                                                          | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |     |                                            |
| 配管工     |                        |                                                          | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                        |                                                          | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |     |                                            |
| 計       |                        |                                                          |    |      |         | 175, 480                   |     |                                            |
| 単価      |                        |                                                          |    |      |         | 17, 548                    | 円／本 |                                            |
|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                        |                                                          |    |      |         |                            |     |                                            |

## 1 次単価表

|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |
|---------|-------------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|-------------------------------------------|
|         |             |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1.000-00000002000 |
| 単一41号   | 据付労務費 送水フック | HIVP φ 200 L=5. 5m | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価<br>17, 548                             |
| 名称      |             | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |
| 機械設備据付工 |             |                    | 人  | 2. 2 | 30, 906 | 67, 993                    |                                           |
| 配管工     |             |                    | 人  | 2. 2 | 24, 888 | 54, 753                    |                                           |
| 普通作業員   |             |                    | 人  | 2. 2 | 23, 970 | 52, 734                    |                                           |
| 計       |             |                    |    |      |         | 175, 480                   |                                           |
| 単価      |             |                    |    |      |         | 17, 548                    | 円／本                                       |
|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |
|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |
|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |
|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |
|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |
|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |
|         |             |                    |    |      |         |                            |                                           |

1 次単価表

|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|-------------|---------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |             |                     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－42号   | 据付労務費 送水フック | HIVP φ 200 L=1. 05m | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 8, 773. 9                                  |
| 名称      |             | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |             |                     | 人  | 1. 1 | 30, 906 | 33, 996                    |     |                                            |
| 配管工     |             |                     | 人  | 1. 1 | 24, 888 | 27, 376                    |     |                                            |
| 普通作業員   |             |                     | 人  | 1. 1 | 23, 970 | 26, 367                    |     |                                            |
| 計       |             |                     |    |      |         | 87, 739                    |     |                                            |
| 単価      |             |                     |    |      |         | 8, 773. 9                  | 円／本 |                                            |
|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |             |                     |    |      |         |                            |     |                                            |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |
|---------|-------------|--------------------|----|------|---------|-----------|-----|-----------|
| 単一43号   | 据付労務費 送水フック | HIVP φ 200 L=2. 3m | 単位 | 本    | 数量      | 10        | 単価  | 8, 773. 9 |
| 名称      |             | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要  |           |
| 機械設備据付工 |             |                    | 人  | 1. 1 | 30, 906 | 33, 996   |     |           |
| 配管工     |             |                    | 人  | 1. 1 | 24, 888 | 27, 376   |     |           |
| 普通作業員   |             |                    | 人  | 1. 1 | 23, 970 | 26, 367   |     |           |
| 計       |             |                    |    |      |         | 87, 739   |     |           |
| 単価      |             |                    |    |      |         | 8, 773. 9 | 円／本 |           |
|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |
|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |
|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |
|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |
|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |
|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |
|         |             |                    |    |      |         |           |     |           |

1 次単価表

|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|---------|--------------------|--------------------------|----|------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|         |                    |                          |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単一44号   | 据付労務費 送水フック(L型フック) | HIVP φ 200 L=0. 6m×0. 6m | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価  | 8, 773. 9                                  |
| 名称      |                    | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 機械設備据付工 |                    |                          | 人  | 1. 1 | 30, 906 | 33, 996                    |     |                                            |
| 配管工     |                    |                          | 人  | 1. 1 | 24, 888 | 27, 376                    |     |                                            |
| 普通作業員   |                    |                          | 人  | 1. 1 | 23, 970 | 26, 367                    |     |                                            |
| 計       |                    |                          |    |      |         | 87, 739                    |     |                                            |
| 単価      |                    |                          |    |      |         | 8, 773. 9                  | 円／本 |                                            |
|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |
|         |                    |                          |    |      |         |                            |     |                                            |

## 1 次単価表

|              |           |                   |    |    |    |                            |                                             |            |
|--------------|-----------|-------------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|------------|
|              |           |                   |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |            |
| 単－45号        | 据付労務費 送水管 | SGP(白)200A        | 単位 | m  | 数量 |                            | 単価                                          |            |
|              |           |                   |    |    |    | 100                        |                                             | 2, 089. 36 |
| 名称           |           | 規格                | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |            |
| 送水管据付（消融雪設備） |           | 200A 100m 無 無 無 無 | 式  | 1  |    | 208, 936                   |                                             |            |
| 計            |           |                   |    |    |    | 208, 936                   |                                             |            |
| 単価           |           |                   |    |    |    | 2, 089. 36                 | 円／m                                         |            |
|              |           |                   |    |    |    |                            |                                             |            |

|       |            |                    |     |    |        |                            |                                             |        |
|-------|------------|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |            |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単－46号 | 床掘り<br>小規模 | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                          |        |
|       |            |                    |     |    |        | 1                          |                                             | 2, 130 |
| 名称    |            | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 床掘り   |            | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 130 | 2, 130                     |                                             |        |
| 計     |            |                    |     |    |        | 2, 130                     |                                             |        |
| 単価    |            |                    |     |    |        | 2, 130                     | 円／m3                                        |        |
|       |            |                    |     |    |        |                            |                                             |        |

## 1 次単価表

|       |           |           |     |    |         |                            |                                             |         |
|-------|-----------|-----------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|       |           |           |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単一47号 | 床掘り<br>人力 | 土砂        | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                          |         |
|       |           |           |     |    |         | 1                          |                                             | 10, 070 |
| 名称    |           | 規格        | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 床掘り   |           | 土砂 現場制約あり | m 3 | 1  | 10, 070 | 10, 070                    |                                             |         |
| 計     |           |           |     |    |         | 10, 070                    |                                             |         |
| 単価    |           |           |     |    |         | 10, 070                    | 円／m3                                        |         |
|       |           |           |     |    |         |                            |                                             |         |

|       |            |                    |     |    |        |                            |                                             |        |
|-------|------------|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |            |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単一48号 | 埋戻し<br>小規模 | 土砂 土砂              | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                          |        |
|       |            |                    |     |    |        | 1                          |                                             | 3, 806 |
| 名称    |            | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 埋戻し   |            | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 3, 806 | 3, 806                     |                                             |        |
| 計     |            |                    |     |    |        | 3, 806                     |                                             |        |
| 単価    |            |                    |     |    |        | 3, 806                     | 円／m3                                        |        |
|       |            |                    |     |    |        |                            |                                             |        |

## 1 次単価表

|       |           |              |     |    |        |                            |                                             |  |
|-------|-----------|--------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--|
|       |           |              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |  |
| 単－49号 | 埋戻し<br>人力 | 土砂 土砂        | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                          |  |
|       | 名称        | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |  |
|       | 埋戻し       | 現場制約あり 土砂 有り | m 3 | 1  | 7, 278 | 7, 278                     |                                             |  |
|       | 計         |              |     |    |        | 7, 278                     |                                             |  |
|       | 単価        |              |     |    |        | 7, 278                     | 円／m3                                        |  |
|       |           |              |     |    |        |                            |                                             |  |

|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                             |  |
|-------|-------|------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--|
|       |       |                                                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |  |
| 単－50号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                          |  |
|       | 名称    | 規格                                                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |  |
|       | 土砂等運搬 | 小規模<br>バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し | m 3 | 1  | 3, 101 | 3, 101                     |                                             |  |
|       | 計     |                                                      |     |    |        | 3, 101                     |                                             |  |
|       | 単価    |                                                      |     |    |        | 3, 101                     | 円／m3                                        |  |
|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                             |  |

## 1 次単価表

|       |    |            |     |    |        |                            |                                             |     |
|-------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|-----|
|       |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |     |
| 単－51号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                          | 125 |
| 名称    |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |     |
| 整地    |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 125. 2 | 125                        |                                             |     |
| 計     |    |            |     |    |        | 125                        |                                             |     |
| 単価    |    |            |     |    |        | 125                        | 円／m3                                        |     |
|       |    |            |     |    |        |                            |                                             |     |

|       |     |    |     |    |         |                            |                                             |         |
|-------|-----|----|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|       |     |    |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単－52号 | 土材料 |    | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 27, 300 |
| 名称    |     | 規格 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 土材料   |     |    | m 3 | 1  | 27, 300 | 27, 300                    |                                             |         |
| 計     |     |    |     |    |         | 27, 300                    |                                             |         |
| 単価    |     |    |     |    |         | 27, 300                    | 円／m3                                        |         |
|       |     |    |     |    |         |                            |                                             |         |

## 1 次単価表

|       |       |              |     |    |        |                            |                                             |        |
|-------|-------|--------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |       |              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単－53号 | 土砂処分費 |              | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                          |        |
|       |       |              |     |    |        | 1                          |                                             | 2, 700 |
| 名称    |       | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 土砂処分費 |       | 村岡アグリファーム（株） | m 3 | 1  | 2, 700 | 2, 700                     |                                             |        |
| 計     |       |              |     |    |        | 2, 700                     |                                             |        |
| 単価    |       |              |     |    |        | 2, 700                     | 円／m3                                        |        |
|       |       |              |     |    |        |                            |                                             |        |

|       |     |                                            |     |    |        |                            |                                             |        |
|-------|-----|--------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |     |                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単－54号 | 基礎材 | 再生クラッシュラン40～0 7. 5cmを超え12. 5cm以下           | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                          |        |
|       |     |                                            |     |    |        | 1                          |                                             | 1, 373 |
| 名称    |     | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 基礎碎石  |     | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 373 | 1, 373                     |                                             |        |
| 計     |     |                                            |     |    |        | 1, 373                     |                                             |        |
| 単価    |     |                                            |     |    |        | 1, 373                     | 円／m2                                        |        |
|       |     |                                            |     |    |        |                            |                                             |        |

## 1 次単価表

|        |        |                                          |     |    |         |                            |                                             |         |
|--------|--------|------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|        |        |                                          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単－55号  | コンクリート | 18-8-25 (高炉)                             | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 44, 460 |
| 名称     |        | 規格                                       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| コンクリート |        | 小型構造物 人力打設 18-8-25 (高炉)<br>一般養生 有り 全ての費用 | m 3 | 1  | 44, 460 | 44, 460                    |                                             |         |
| 計      |        |                                          |     |    |         | 44, 460                    |                                             |         |
| 単価     |        |                                          |     |    |         | 44, 460                    | 円／m3                                        |         |
|        |        |                                          |     |    |         |                            |                                             |         |

|        |        |                                          |     |    |         |                            |                                             |         |
|--------|--------|------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|        |        |                                          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単－56号  | コンクリート | 18-8-40 (高炉)                             | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 44, 460 |
| 名称     |        | 規格                                       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| コンクリート |        | 小型構造物 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>一般養生 有り 全ての費用 | m 3 | 1  | 44, 460 | 44, 460                    |                                             |         |
| 計      |        |                                          |     |    |         | 44, 460                    |                                             |         |
| 単価     |        |                                          |     |    |         | 44, 460                    | 円／m3                                        |         |
|        |        |                                          |     |    |         |                            |                                             |         |

## 1 次単価表

|       |    |            |     |    |        |                            |                                             |  |
|-------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--|
|       |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |  |
| 単－57号 | 型枠 | 一般型枠       | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                          |  |
|       | 名称 | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |  |
|       | 型枠 | 一般型枠 小型構造物 | m 2 | 1  | 8, 910 | 8, 910                     |                                             |  |
|       | 計  |            |     |    |        | 8, 910                     |                                             |  |
|       | 単価 |            |     |    |        | 8, 910                     | 円／m2                                        |  |
|       |    |            |     |    |        |                            |                                             |  |

|       |                     |                 |    |    |         |                            |                                             |  |
|-------|---------------------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|--|
|       |                     |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |  |
| 単－58号 | 街渠工                 | L型街渠-500B（乗り入れ） | 単位 | m  | 数量      |                            | 単価                                          |  |
|       | 名称                  | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |  |
|       | 街渠工(L型街渠-500B（乗り入れ） |                 | m  | 1  | 97, 960 | 97, 960                    |                                             |  |
|       | 街渠工(材料費)            |                 | m  | 1  | 17, 400 | 17, 400                    |                                             |  |
|       | 計                   |                 |    |    |         | 115, 360                   |                                             |  |
|       | 単価                  |                 |    |    |         | 115, 360                   | 円／m                                         |  |

## 1 次単価表

| 1 次単価表     |    |                                                                 |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|------------|----|-----------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 単－59号      | 鉄筋 | SD345 D10                                                       | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価  | 352, 800                                   |  |
| 名称         |    | 規格                                                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D10 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 352, 800 | 352, 800                   |     |                                            |  |
| 計          |    |                                                                 |    |    |          | 352, 800                   |     |                                            |  |
| 単価         |    |                                                                 |    |    |          | 352, 800                   | 円／t |                                            |  |
|            |    |                                                                 |    |    |          |                            |     |                                            |  |

|            |    |                                                                 |    |    |          |                            |                                            |          |
|------------|----|-----------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|            |    |                                                                 |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－60号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                       | 単位 | t  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 172, 600 |
| 名称         |    | 規格                                                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 172, 600 | 172, 600                   |                                            |          |
| 計          |    |                                                                 |    |    |          | 172, 600                   |                                            |          |
| 単価         |    |                                                                 |    |    |          | 172, 600                   | 円／t                                        |          |
|            |    |                                                                 |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |     |                     |     |    |        |                            |                                             |        |
|-------|-----|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |     |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単－61号 | 目地材 | れき青繊維質 t=10         | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                          |        |
|       |     |                     |     |    |        | 1                          |                                             | 3, 995 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 目地板   |     | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 1  | 3, 995 | 3, 995                     |                                             |        |
| 計     |     |                     |     |    |        | 3, 995                     |                                             |        |
| 単価    |     |                     |     |    |        | 3, 995                     | 円／m2                                        |        |
|       |     |                     |     |    |        |                            |                                             |        |

|            |        |          |    |      |        |                            |                                             |        |
|------------|--------|----------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|            |        |          |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単－62号      | 防草シート工 | 撤去・設置    | 単位 | m2   | 数量     |                            | 単価                                          |        |
|            |        |          |    |      |        | 1                          |                                             | 7, 306 |
| 名称         |        | 規格       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 防草シート撤去・設置 |        | t=0. 5mm | m2 | 1    | 6, 690 | 6, 690                     |                                             |        |
| 防草シート      |        | t=0. 5mm | m2 | 1. 4 | 440    | 616                        |                                             |        |
| 計          |        |          |    |      |        | 7, 306                     |                                             |        |
| 単価         |        |          |    |      |        | 7, 306                     | 円／m2                                        |        |

## 1 次単価表

|              |              |                                                                         |     |    |        |                            |                                            |        |
|--------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|              |              |                                                                         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－63号        | 上層路盤（車道・路肩部） | 再生瀝青安定処理(25) t=8cm                                                      | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 298 |
| 名称           |              | 規格                                                                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 路盤材(各種)<br>1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下)<br>80mm プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 4, 298 | 4, 298                     |                                            |        |
| 計            |              |                                                                         |     |    |        | 4, 298                     |                                            |        |
| 単価           |              |                                                                         |     |    |        | 4, 298                     | 円／m2                                       |        |
|              |              |                                                                         |     |    |        |                            |                                            |        |

|            |            |                                                                     |     |    |        |                            |                                            |        |
|------------|------------|---------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |            |                                                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－64号      | 基層（車道・路肩部） | 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm 1. 4m未満                                         | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 977 |
| 名称         |            | 規格                                                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 基層（車道・路肩部） |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 再生粗粒度アスコン（20）タックコート<br>PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 977 | 2, 977                     |                                            |        |
| 計          |            |                                                                     |     |    |        | 2, 977                     |                                            |        |
| 単価         |            |                                                                     |     |    |        | 2, 977                     | 円／m2                                       |        |
|            |            |                                                                     |     |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|            |            |                                                                            |     |    |       |                            |                                            |             |
|------------|------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|            |            |                                                                            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単－65号      | 表層（車道・路肩部） | 再生密粒度アスコン改質Ⅱ型 t=5cm 1.4m未満                                                 | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                          | 単価<br>3,301 |
| 名称         |            | 規格                                                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 表層（車道・路肩部） |            | 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>50mm 各種(2.40以上2.50t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 3,301 | 3,301                      |                                            |             |
| 計          |            |                                                                            |     |    |       | 3,301                      |                                            |             |
| 単価         |            |                                                                            |     |    |       | 3,301                      | 円／m2                                       |             |
|            |            |                                                                            |     |    |       |                            |                                            |             |

|       |       |                        |    |    |       |                            |                                            |           |
|-------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-----------|
|       |       |                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |           |
| 単－66号 | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                          | 単価<br>674 |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |           |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 674.5 | 674                        |                                            |           |
| 計     |       |                        |    |    |       | 674                        |                                            |           |
| 単価    |       |                        |    |    |       | 674                        | 円／m                                        |           |
|       |       |                        |    |    |       |                            |                                            |           |

## 1 次単価表

|       |       |                        |    |    |        |                            |                                            |
|-------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－67号 | 舗装版切断 | コンクリート舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>1, 232                               |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 舗装版切断 |       | コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 1, 232 | 1, 232                     |                                            |
| 計     |       |                        |    |    |        | 1, 232                     |                                            |
| 単価    |       |                        |    |    |        | 1, 232                     | 円／m                                        |
|       |       |                        |    |    |        |                            |                                            |

|       |       |                                       |     |    |        |                            |                                            |
|-------|-------|---------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |       |                                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単－68号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 障害等有り 4cmを超え10cm以下          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>4, 828                               |
| 名称    |       | 規格                                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下<br>有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 4, 828 | 4, 828                     |                                            |
| 計     |       |                                       |     |    |        | 4, 828                     |                                            |
| 単価    |       |                                       |     |    |        | 4, 828                     | 円／m2                                       |
|       |       |                                       |     |    |        |                            |                                            |

## 1 次単価表

|          |          |                     |     |    |         |                            |                                             |         |
|----------|----------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|          |          |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
| 単－69号    | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 16, 830 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 構造物とりこわし |          | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m 3 | 1  | 16, 830 | 16, 830                    |                                             |         |
| 計        |          |                     |     |    |         | 16, 830                    |                                             |         |
| 単価       |          |                     |     |    |         | 16, 830                    | 円／m3                                        |         |
|          |          |                     |     |    |         |                            |                                             |         |

|          |          |                     |     |    |        |                            |                                             |        |
|----------|----------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|          |          |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単－70号    | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                          | 8, 254 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 構造物とりこわし |          | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m 3 | 1  | 8, 254 | 8, 254                     |                                             |        |
| 計        |          |                     |     |    |        | 8, 254                     |                                             |        |
| 単価       |          |                     |     |    |        | 8, 254                     | 円／m3                                        |        |
|          |          |                     |     |    |        |                            |                                             |        |

## 1 次単価表

|       |     |                   |     |      |        |                            |                                            |        |
|-------|-----|-------------------|-----|------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |     |                   |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一71号 | 処分費 | AS殻(春来地区)(人力)     | 単位  | m3   | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|       |     |                   |     |      |        | 1                          |                                            | 18,664 |
| 名称    |     | 規格                | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 殻運搬   |     | AS舗装版破碎 人力積込 春来地区 | 日   | 0.39 | 34,601 | 13,494                     |                                            |        |
| 処分費   |     | AS殻 山陰道路(株)       | m 3 | 1    | 5,170  | 5,170                      |                                            |        |
| 計     |     |                   |     |      |        | 18,664                     |                                            |        |
| 単価    |     |                   |     |      |        | 18,664                     | 円／m3                                       |        |

|       |     |                                              |     |    |       |                            |                                            |        |
|-------|-----|----------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |     |                                              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一72号 | 処分費 | CO殻(春来地区)(鉄筋)                                | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                         |        |
|       |     |                                              |     |    |       | 1                          |                                            | 11,137 |
| 名称    |     | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 殻運搬   |     | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 23.2km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,637 | 3,637                      |                                            |        |
| 処分費   |     | CO殻(鉄筋) 山陰道路(株)                              | m 3 | 1  | 7,500 | 7,500                      |                                            |        |
| 計     |     |                                              |     |    |       | 11,137                     |                                            |        |
| 単価    |     |                                              |     |    |       | 11,137                     | 円／m3                                       |        |

## 1 次単価表

|       |     |                                               |     |    |        |                            |                                             |        |
|-------|-----|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |     |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
| 単一73号 | 処分費 | C0殻(春來地区) (無筋)                                | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                          |        |
|       |     |                                               |     |    |        | 1                          |                                             | 8, 816 |
| 名称    |     | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 23. 2km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 941 | 2, 941                     |                                             |        |
| 処分費   |     | C0殻(無筋) 山陰道路(株)                               | m 3 | 1  | 5, 875 | 5, 875                     |                                             |        |
| 計     |     |                                               |     |    |        | 8, 816                     |                                             |        |
| 単価    |     |                                               |     |    |        | 8, 816                     | 円／m3                                        |        |

|       |     |              |     |    |          |                            |                                             |          |
|-------|-----|--------------|-----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|       |     |              |     |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
| 単一74号 | 処分費 | 汚泥処理(春來地区)   | 単位  | m3 | 数量       |                            | 単価                                          |          |
|       |     |              |     |    |          | 1                          |                                             | 313, 782 |
| 名称    |     | 規格           | 単位  | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 運搬費   |     |              | m 3 | 1  | 300, 582 | 300, 582                   |                                             |          |
| 処分費   |     | 汚泥 (株)姫路環境開発 | m 3 | 1  | 13, 200  | 13, 200                    |                                             |          |
| 計     |     |              |     |    |          | 313, 782                   |                                             |          |
| 単価    |     |              |     |    |          | 313, 782                   | 円／m3                                        |          |

## 1 次単価表

|       |     |                                                                      |    |    |        |                            |                                            |     |
|-------|-----|----------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|       |     |                                                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一75号 | 区画線 | 溶融式 実線(白) W=150                                                      | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |     |
|       |     |                                                                      |    |    |        | 1                          |                                            | 360 |
| 名称    |     | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 区画線設置 |     | 無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 360. 7 | 360                        |                                            |     |
| 計     |     |                                                                      |    |    |        | 360                        |                                            |     |
| 単価    |     |                                                                      |    |    |        | 360                        | 円／m                                        |     |
|       |     |                                                                      |    |    |        |                            |                                            |     |

|       |     |                                            |    |    |     |                            |                                            |     |
|-------|-----|--------------------------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|       |     |                                            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一76号 | 区画線 | ペイント式 実線(白) W=150                          | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|       |     |                                            |    |    |     | 1                          |                                            | 148 |
| 名称    |     | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 区画線設置 |     | 無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し<br>無し 加熱 白 全ての費用 | m  | 1  | 148 | 148                        |                                            |     |
| 計     |     |                                            |    |    |     | 148                        |                                            |     |
| 単価    |     |                                            |    |    |     | 148                        | 円／m                                        |     |
|       |     |                                            |    |    |     |                            |                                            |     |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                                                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|--------|-----|------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
| 単-77号  | 区画線 | 溶融式 実線(黄) W=200                                                              | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価  | 535                                        |  |
| 名称     |     | 規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 区画線設置  |     | 無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18%<br>黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 535. 5 | 535                        |     |                                            |  |
| 計      |     |                                                                              |    |    |        | 535                        |     |                                            |  |
| 単価     |     |                                                                              |    |    |        | 535                        | 円／m |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |
|        |     |                                                                              |    |    |        |                            |     |                                            |  |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  | 部品費     | (送水管)       | 単位 | 式   | 数量        |           | 単価  |    |
|--|---------|-------------|----|-----|-----------|-----------|-----|----|
|  | 名称      | 規格          | 単位 | 数量  | 単価        | 金額        |     | 摘要 |
|  | 送水管     | SGP(白)200A  | m  | 159 | 10,836.36 | 1,722,981 |     |    |
|  | 90° エルボ | 200A(ロング)   | 個  | 2   | 40,900    | 81,800    |     |    |
|  | 45° エルボ | 200A        | 個  | 10  | 37,200    | 372,000   |     |    |
|  | フランジ    | 200A JIS10k | 枚  | 37  | 3,090     | 114,330   |     |    |
|  | 計       |             |    |     |           | 2,291,111 |     |    |
|  | 単価      |             |    |     |           | 2,291,111 | 円／式 |    |
|  |         |             |    |     |           |           |     |    |
|  |         |             |    |     |           |           |     |    |
|  |         |             |    |     |           |           |     |    |
|  |         |             |    |     |           |           |     |    |
|  |         |             |    |     |           |           |     |    |

## 参考資料（１）

|       |       |                   |    |    |            |                            |                                            |
|-------|-------|-------------------|----|----|------------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |       |                   |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|       | 製作労務費 | (送水管)             | 単位 | 式  | 数量         | 1                          | 単価<br>1, 586, 894                          |
| 名称    |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                         |
| 送水管製作 |       | SGP(白)200A フランジ溶接 | 箇所 | 49 | 32, 385. 6 | 1, 586, 894                |                                            |
| 計     |       |                   |    |    |            | 1, 586, 894                |                                            |
| 単価    |       |                   |    |    |            | 1, 586, 894                | 円／式                                        |
|       |       |                   |    |    |            |                            |                                            |

|              |       |                |     |     |         |                            |                                            |
|--------------|-------|----------------|-----|-----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|              |       |                |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|              | 直接部材費 | (配管支持金物)       | 単位  | 式   | 数量      | 1                          | 単価<br>14, 806                              |
| 名称           |       | 規格             | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 溝形鋼（市中）ＳＳ４００ |       | SS400 6×125×65 | k g | 121 | 122. 37 | 14, 806                    |                                            |
| 計            |       |                |     |     |         | 14, 806                    |                                            |
| 単価           |       |                |     |     |         | 14, 806                    | 円／式                                        |
|              |       |                |     |     |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|       |         |               |    |    |    |                            |                                             |
|-------|---------|---------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|
|       |         |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|       | 製作補助材料費 | 鋼製付属設備 14806円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価<br>1, 924                                |
| 名称    |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |
| 補助材料費 |         |               | 式  | 1  |    | 1, 924                     |                                             |
| 計     |         |               |    |    |    | 1, 924                     |                                             |
| 単価    |         |               |    |    |    | 1, 924                     | 円／式                                         |
|       |         |               |    |    |    |                            |                                             |

|                 |       |                |    |    |         |                            |                                             |
|-----------------|-------|----------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                 |       |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|                 | 製作労務費 | (配管支持金物)       | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価<br>93, 600                               |
| 名称              |       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） |       | 補正しない D 0.121t | 基  | 1  | 93, 600 | 93, 600                    |                                             |
| 計               |       |                |    |    |         | 93, 600                    |                                             |
| 単価              |       |                |    |    |         | 93, 600                    | 円／式                                         |
|                 |       |                |    |    |         |                            |                                             |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|-------|---------|----------------|----|----|----|---------|-----|----|
|       | 据付補助材料費 | 消融雪設備 1039067円 | 単位 | 式  | 数量 |         | 単価  |    |
|       | 名称      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      |     | 摘要 |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 20, 781 |     |    |
| 計     |         |                |    |    |    | 20, 781 |     |    |
| 単価    |         |                |    |    |    | 20, 781 | 円／式 |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |
|       |         |                |    |    |    |         |     |    |

参考資料（１）

|         |              |                   |    |      |                            |          |                                             |
|---------|--------------|-------------------|----|------|----------------------------|----------|---------------------------------------------|
|         |              |                   |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|         | 送水管据付（消融雪設備） | 200A 100m 無 無 無 無 | 単位 | 式    | 数量                         | 1        | 単価<br>208, 936                              |
| 名称      |              | 規格                | 単位 | 数量   | 単価                         | 金額       | 摘要                                          |
| 機械設備据付工 |              |                   | 人  | 2    | 30, 906                    | 61, 812  |                                             |
| 配管工     |              |                   | 人  | 3. 6 | 24, 888                    | 89, 596  |                                             |
| 普通作業員   |              |                   | 人  | 2. 4 | 23, 970                    | 57, 528  |                                             |
| 計       |              |                   |    |      |                            | 208, 936 |                                             |
| 単価      |              |                   |    |      |                            | 208, 936 | 円／式                                         |
|         |              |                   |    |      |                            |          |                                             |
|         |              |                   |    |      |                            |          |                                             |
|         |              |                   |    |      |                            |          |                                             |
|         |              |                   |    |      |                            |          |                                             |
|         |              |                   |    |      |                            |          |                                             |
|         |              |                   |    |      |                            |          |                                             |

参考資料（１）

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06            |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06            |
| 労務調整係数 | 1. 000-000000002000 |

|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|--|---------|------------------|----|----|--------|----------|-----|----------|
|  | 据付材料費   | (配管支持金物)         | 単位 | 式  | 数量     |          | 単価  |          |
|  | 名称      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       |     | 195, 050 |
|  | アンカーボルト | M12×100 SUS製     | 本  | 50 | 626    | 31, 300  |     |          |
|  | Uボルト    | 200A用、ナット含む、SUS製 | 個  | 25 | 6, 550 | 163, 750 |     |          |
|  | 計       |                  |    |    |        | 195, 050 |     |          |
|  | 単価      |                  |    |    |        | 195, 050 | 円／式 |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |
|  |         |                  |    |    |        |          |     |          |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）                  |                     |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|--------------------------|---------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|--|
|                          | 街渠工(L型街渠-500B（乗り入れ） |                                 | 単位 | m     | 数量      | 1                          | 単価  | 97, 960                                    |  |
| 名称                       |                     | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                            |  |
| 普通作業員                    |                     |                                 | 人  | 1. 08 | 23, 970 | 25, 887                    |     |                                            |  |
| 土木一般世話役                  |                     |                                 | 人  | 0. 26 | 28, 866 | 7, 505                     |     |                                            |  |
| 特殊作業員                    |                     |                                 | 人  | 0. 3  | 25, 194 | 7, 558                     |     |                                            |  |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                     | 排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3 2. 9 t 吊 | 日  | 0. 5  | 48, 720 | 24, 360                    |     |                                            |  |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>50%        |                     |                                 | 式  | 1     |         | 32, 650                    |     |                                            |  |
| 計                        |                     |                                 |    |       |         | 97, 960                    |     |                                            |  |
| 単価                       |                     |                                 |    |       |         | 97, 960                    | 円／m |                                            |  |
|                          |                     |                                 |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                          |                     |                                 |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                          |                     |                                 |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                          |                     |                                 |    |       |         |                            |     |                                            |  |
|                          |                     |                                 |    |       |         |                            |     |                                            |  |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|----|----------|-----------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
|    | 街渠工(材料費) |                       | 単位 | m  | 数量      | 1       | 単価  | 17, 400 |
|    | 名称       | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 街渠 |          | L型街渠-500B（乗り入れ）L=1000 | 個  | 1  | 17, 400 | 17, 400 |     |         |
| 計  |          |                       |    |    |         | 17, 400 |     |         |
| 単価 |          |                       |    |    |         | 17, 400 | 円／m |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |
|    |          |                       |    |    |         |         |     |         |

## 参考資料（１）

|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |
|--|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|------|----------|----------------------------|-----------------------------------------|
|  |             |                                                                 |    |      |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025.06<br>2025.06<br>1.000-00000002000 |
|  | 鉄筋工〔市場単価〕   | SD345 D10 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量       | 1                          | 単価<br>352,800                           |
|  | 名称          | 規格                                                              | 単位 | 数量   | 単価       | 金額                         | 摘要                                      |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 0                                                 | t  | 1.03 | 277,000  | 285,310                    |                                         |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                    | t  | 1    | 67,447.5 | 67,447                     |                                         |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                 | 式  | 1    |          | 43                         |                                         |
|  | 計           |                                                                 |    |      |          | 352,800                    |                                         |
|  | 単価          |                                                                 |    |      |          | 352,800                    | 円／t                                     |
|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |
|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |
|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |
|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |
|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |
|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |
|  |             |                                                                 |    |      |          |                            |                                         |

## 参考資料（１）

|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |
|--|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|------------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |             |                                                                 |    |       |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|  | 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t     | 数量         | 1                          | 単価<br>172, 600                             |
|  | 名称          | 規格                                                              | 単位 | 数量    | 単価         | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 3                                                 | t  | 1. 03 | 102, 000   | 105, 060                   |                                            |
|  | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                    | t  | 1     | 67, 447. 5 | 67, 447                    |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                                                                 | 式  | 1     |            | 93                         |                                            |
|  | 計           |                                                                 |    |       |            | 172, 600                   |                                            |
|  | 単価          |                                                                 |    |       |            | 172, 600                   | 円／ t                                       |
|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |
|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |
|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |
|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |
|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |
|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |
|  |             |                                                                 |    |       |            |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|          |          |                     |     |     |            |                            |                                             |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|------------|----------------------------|---------------------------------------------|
|          |          |                     |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|          | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m 3 | 数量         | 1                          | 単価<br>16, 830                               |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                          |
| 鉄筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 16, 826. 6 | 16, 826                    |                                             |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |            | 4                          |                                             |
| 計        |          |                     |     |     |            | 16, 830                    |                                             |
| 単価       |          |                     |     |     |            | 16, 830                    | 円／m 3                                       |

|          |          |                     |     |     |            |                            |                                             |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|------------|----------------------------|---------------------------------------------|
|          |          |                     |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|          | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m 3 | 数量         | 1                          | 単価<br>8, 254                                |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                          |
| 無筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 8, 254. 73 | 8, 254                     |                                             |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |            | 0                          |                                             |
| 計        |          |                     |     |     |            | 8, 254                     |                                             |
| 単価       |          |                     |     |     |            | 8, 254                     | 円／m 3                                       |

## 参考資料（１）

|                       |     |                   |     |      |         |                            |                                             |
|-----------------------|-----|-------------------|-----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                       |     |                   |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|                       | 殻運搬 | AS舗装版破砕 人力積込 春來地区 | 単位  | 日    | 数量      | 1                          | 単価<br>34, 601                               |
| 名称                    |     | 規格                | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| 運転手（一般）               |     |                   | 人   | 1    | 23, 970 | 23, 970                    |                                             |
| 軽油                    |     |                   | L   | 25   | 146     | 3, 650                     |                                             |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |     | 2 t 積級            | 供用日 | 1. 2 | 5, 520  | 6, 624                     |                                             |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |     | タイヤ(供用日当り)        | 供用日 | 1. 2 | 298     | 357                        |                                             |
| 計                     |     |                   |     |      |         | 34, 601                    |                                             |
| 単価                    |     |                   |     |      |         | 34, 601                    | 円／日                                         |
|                       |     |                   |     |      |         |                            |                                             |
|                       |     |                   |     |      |         |                            |                                             |
|                       |     |                   |     |      |         |                            |                                             |
|                       |     |                   |     |      |         |                            |                                             |
|                       |     |                   |     |      |         |                            |                                             |

## 参考資料（１）

|        |                     |
|--------|---------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06            |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06            |
| 労務調整係数 | 1. 000-000000002000 |

|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|---------|-----|----|----|------|----------|----------|-------|----------|
|         | 運搬費 |    | 単位 | m 3  | 数量       | 1        | 単価    | 300, 582 |
|         | 名称  | 規格 | 単位 | 数量   | 単価       | 金額       | 摘要    |          |
| 普通作業員   |     |    | 人  | 0. 8 | 23, 970  | 19, 176  |       |          |
| 側溝清掃車運搬 |     |    | 日  | 1. 5 | 187, 604 | 281, 406 |       |          |
| 計       |     |    |    |      |          | 300, 582 |       |          |
| 単価      |     |    |    |      |          | 300, 582 | 円／m 3 |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |
|         |     |    |    |      |          |          |       |          |

## 参考資料（１）

|                  |       |                                                                      |     |        |         |                            |                                            |
|------------------|-------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |       |                                                                      |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|                  | 区画線設置 | 無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m      | 数量      | 1, 000                     | 単価<br>360. 7                               |
| 名称               |       | 規格                                                                   | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置（溶融式）       |       | 昼間 豪雪無 実線15cm 制約無                                                    | m   | 1, 000 | 202. 98 | 202, 980                   |                                            |
| トラフィックペイント       |       | 3 種 1 号 ビーズ 1 5 ～ 1 8 白 溶融型                                          | k g | 570    | 225     | 128, 250                   |                                            |
| ガラスビーズ           |       | 0. 1 0 6 ～ 0. 8 5 0 mm                                               | k g | 25     | 175     | 4, 375                     |                                            |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                 | k g | 25     | 470     | 11, 750                    |                                            |
| 軽油               |       |                                                                      | L   | 40     | 146     | 5, 840                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |       |                                                                      | 式   | 1      |         | 7, 505                     |                                            |
| 計                |       |                                                                      |     |        |         | 360, 700                   |                                            |
| 単価               |       |                                                                      |     |        |         | 360. 7                     | 円／m                                        |
|                  |       |                                                                      |     |        |         |                            |                                            |
|                  |       |                                                                      |     |        |         |                            |                                            |
|                  |       |                                                                      |     |        |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|                  |       |                                            |     |        |       |                            |                                            |
|------------------|-------|--------------------------------------------|-----|--------|-------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |       |                                            |     |        |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|                  | 区画線設置 | 無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し<br>無し 加熱 白 全ての費用 | 単位  | m      | 数量    | 1, 000                     | 単価<br>148                                  |
| 名称               |       | 規格                                         | 単位  | 数量     | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置（ペイント式）     |       | 昼間 豪雪無 実線15cm 制約無                          | m   | 1, 000 | 81. 6 | 81, 600                    |                                            |
| トラフィックペイント       |       | 加熱型 溶剤型 2種B 白                              | L   | 70     | 705   | 49, 350                    |                                            |
| ガラスビーズ           |       | 0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm                       | k g | 59     | 175   | 10, 325                    |                                            |
| 軽油               |       |                                            | L   | 33     | 146   | 4, 818                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>3% |       |                                            | 式   | 1      |       | 1, 907                     |                                            |
| 計                |       |                                            |     |        |       | 148, 000                   |                                            |
| 単価               |       |                                            |     |        |       | 148                        | 円／m                                        |
|                  |       |                                            |     |        |       |                            |                                            |
|                  |       |                                            |     |        |       |                            |                                            |
|                  |       |                                            |     |        |       |                            |                                            |
|                  |       |                                            |     |        |       |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |       |                                                                               |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|                  | 区画線設置 | 無し 溶融式手動 無し 実線 20cm 無し<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18%<br>黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m      | 数量     | 1, 000                     | 単価<br>535. 5                               |
| 名称               |       | 規格                                                                            | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置（溶融式）       |       | 昼間 豪雪無 実線20cm 制約無                                                             | m   | 1, 000 | 219. 3 | 219, 300                   |                                            |
| トラフィックペイント       |       | 3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フリー 溶融                                                      | k g | 760    | 360    | 273, 600                   |                                            |
| ガラスビーズ           |       | 0. 106～0. 850mm                                                               | k g | 33     | 175    | 5, 775                     |                                            |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                          | k g | 33     | 470    | 15, 510                    |                                            |
| 軽油               |       |                                                                               | L   | 43     | 146    | 6, 278                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |       |                                                                               | 式   | 1      |        | 15, 037                    |                                            |
| 計                |       |                                                                               |     |        |        | 535, 500                   |                                            |
| 単価               |       |                                                                               |     |        |        | 535. 5                     | 円／m                                        |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|                      |      |            |    |      |         |                            |                                             |
|----------------------|------|------------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                      |      |            |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|                      | 機械経費 | 送・散水ブロック据付 | 単位 | 式    | 数量      | 1                          | 単価<br>204, 120                              |
| 名称                   |      | 規格         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |      | 4. 9 t 吊   | 日  | 6. 3 | 32, 400 | 204, 120                   |                                             |
| 計                    |      |            |    |      |         | 204, 120                   |                                             |
| 単価                   |      |            |    |      |         | 204, 120                   | 円／式                                         |
|                      |      |            |    |      |         |                            |                                             |

|                |      |                               |    |      |         |                            |                                             |
|----------------|------|-------------------------------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                |      |                               |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|                | 機械経費 | 送水管据付                         | 単位 | 式    | 数量      | 1                          | 単価<br>194, 805                              |
| 名称             |      | 規格                            | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| トラック [クレーン装置付] |      | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 日  | 4. 5 | 43, 290 | 194, 805                   |                                             |
| 計              |      |                               |    |      |         | 194, 805                   |                                             |
| 単価             |      |                               |    |      |         | 194, 805                   | 円／式                                         |
|                |      |                               |    |      |         |                            |                                             |

## 参考資料（１）

|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |
|-------|---------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |         |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|       | 雑機械器具損料 | 7978円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 7, 978 |
| 名称    |         | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 雑器具損料 |         |       | 式  | 1  |    | 7, 978                     |                                             |        |
| 計     |         |       |    |    |    | 7, 978                     |                                             |        |
| 単価    |         |       |    |    |    | 7, 978                     | 円／式                                         |        |
|       |         |       |    |    |    |                            |                                             |        |

|           |           |    |    |    |         |                            |                                             |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|           | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                          | 18, 160 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |           |    | 人  | 1  | 18, 156 | 18, 156                    |                                             |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 4                          |                                             |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 18, 160                    |                                             |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 18, 160                    | 円／人日                                        |         |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
|  | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価   | 15,000 |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 14,994 | 14,994 |      |        |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |        | 6      |      |        |
|  | 計         |    |    |    |        | 15,000 |      |        |
|  | 単価        |    |    |    |        | 15,000 | 円／人日 |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |

## 参考資料（２）

|           |     |             |    |    |         |                            |                                             |
|-----------|-----|-------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|           |     |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|           | 送水管 | SGP(白)200A  | 単位 | m  | 数量      | 5. 5                       | 単価<br>10, 836. 36                           |
| 名称        |     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| 耐溝状腐食電縫鋼管 |     | 白ねじ無し管 200A | 本  | 1  | 59, 600 | 59, 600                    |                                             |
| 計         |     |             |    |    |         | 59, 600                    |                                             |
| 単価        |     |             |    |    |         | 10, 836. 36                | 円／m                                         |
|           |     |             |    |    |         |                            |                                             |

|         |       |                   |    |        |         |                            |                                             |
|---------|-------|-------------------|----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|         |       |                   |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|         | 送水管製作 | SGP(白)200A フランジ溶接 | 単位 | 箇所     | 数量      | 10                         | 単価<br>32, 385. 6                            |
| 名称      |       | 規格                | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| 機械設備製作工 |       |                   | 人  | 10. 38 | 31, 200 | 323, 856                   |                                             |
| 計       |       |                   |    |        |         | 323, 856                   |                                             |
| 単価      |       |                   |    |        |         | 32, 385. 6                 | 円／箇所                                        |
|         |       |                   |    |        |         |                            |                                             |

参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|---------|-----------------|----------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
|         | 労務費（一般鋼構造物／鋼付設） | 補正しない D 0.121t | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価  | 93,600 |
|         | 名称              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 機械設備製作工 |                 |                | 人  | 3  | 31,200 | 93,600 |     |        |
| 計       |                 |                |    |    |        | 93,600 |     |        |
| 単価      |                 |                |    |    |        | 93,600 | 円／基 |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |
|         |                 |                |    |    |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|                          |                          |                          |     |      |        |                            |                                            |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|-----|------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                          |                          |                          |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|                          | バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 | 排ガス型（第１次） 山積０．４５ｍ³ ２．９ｔ吊 | 単位  | 日    | 数量     | 1                          | 単価<br>48,720                               |
| 名称                       |                          | 規格                       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 運転手（特殊）                  |                          |                          | 人   | 1    | 26,214 | 26,214                     |                                            |
| 軽油                       |                          |                          | L   | 50   | 146    | 7,300                      |                                            |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                          | 排ガス型（第１次） 山積０．４５ｍ³ ２．９ｔ吊 | 供用日 | 1.49 | 10,200 | 15,198                     |                                            |
| 諸雑費（まるめ）                 |                          |                          | 式   | 1    |        | 8                          |                                            |
| 計                        |                          |                          |     |      |        | 48,720                     |                                            |
| 単価                       |                          |                          |     |      |        | 48,720                     | 円／日                                        |
|                          |                          |                          |     |      |        |                            |                                            |
|                          |                          |                          |     |      |        |                            |                                            |
|                          |                          |                          |     |      |        |                            |                                            |
|                          |                          |                          |     |      |        |                            |                                            |
|                          |                          |                          |     |      |        |                            |                                            |

## 参考資料（２）

|             |         |                                                         |     |      |         |                            |       |                                            |
|-------------|---------|---------------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|-------|--------------------------------------------|
|             |         |                                                         |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|             | 側溝清掃車運搬 |                                                         | 単位  | 日    | 数量      | 1                          | 単価    | 187, 604                                   |
| 名称          |         | 規格                                                      | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                            |
| 運転手（一般）     |         |                                                         | 人   | 1. 4 | 23, 970 | 33, 558                    |       |                                            |
| 軽油          |         |                                                         | L   | 71   | 146     | 10, 366                    |       |                                            |
| 側溝清掃車〔ブロワ式〕 |         | ホッパ容量 9. 0 m <sup>3</sup> 風量 4 0 m <sup>3</sup> / m i n | 供用日 | 3. 2 | 44, 900 | 143, 680                   |       |                                            |
| 計           |         |                                                         |     |      |         | 187, 604                   |       |                                            |
| 単価          |         |                                                         |     |      |         | 187, 604                   | 円 / 日 |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |       |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |       |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |       |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |       |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |       |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |       |                                            |

## 参考資料（２）

|                |                |                               |     |       |         |                            |                                            |
|----------------|----------------|-------------------------------|-----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                |                |                               |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-00000002000 |
|                | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 単位  | 日     | 数量      | 1                          | 単価<br>43, 290                              |
| 名称             |                | 規格                            | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 運転手（特殊）        |                |                               | 人   | 1     | 26, 214 | 26, 214                    |                                            |
| 軽油             |                |                               | L   | 31    | 146     | 4, 526                     |                                            |
| トラック [クレーン装置付] |                | ベーストラック 4～4. 5 t 積 吊能力 2. 9 t | 供用日 | 1. 23 | 10, 200 | 12, 546                    |                                            |
| 諸雑費（まるめ）       |                |                               | 式   | 1     |         | 4                          |                                            |
| 計              |                |                               |     |       |         | 43, 290                    |                                            |
| 単価             |                |                               |     |       |         | 43, 290                    | 円／日                                        |
|                |                |                               |     |       |         |                            |                                            |
|                |                |                               |     |       |         |                            |                                            |
|                |                |                               |     |       |         |                            |                                            |
|                |                |                               |     |       |         |                            |                                            |
|                |                |                               |     |       |         |                            |                                            |

## 1 次単価表

|      |     |                                 |     |    |        |                            |                                            |
|------|-----|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|      |     |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
| 単一1号 | 切削工 | AS t=4cm以下 段差有                  | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>640                                  |
| 名称   |     | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 路面切削 |     | 全面切削6cm以下(4000m2以下) 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 640. 6 | 640                        |                                            |
| 計    |     |                                 |     |    |        | 640                        |                                            |
| 単価   |     |                                 |     |    |        | 640                        | 円／m2                                       |
|      |     |                                 |     |    |        |                            |                                            |

|             |            |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|-------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |            |                                                                               |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
| 単一2号        | 基層（車道・路肩部） | SMA t=4cm 1. 4m未満                                                             | 単位  | m2     | 数量     | 1                          | 単価<br>8, 807                               |
| 名称          |            | 規格                                                                            | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 基層（車道・路肩部）  |            | 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>40mm 各種(2. 40以上2. 50t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1      | 8, 760 | 8, 760                     |                                            |
| アスファルト合材割増額 |            | 夜間割増                                                                          | t   | 0. 094 | 500    | 47                         |                                            |
| 計           |            |                                                                               |     |        |        | 8, 807                     |                                            |
| 単価          |            |                                                                               |     |        |        | 8, 807                     | 円／m2                                       |

# 1 次単価表

|             |            |                                                         |     |       |       |                            |                                            |             |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|             |            |                                                         |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |             |
| 単-3号        | 表層（車道・路肩部） | 再生密粒度アスコン改質Ⅱ型 t=4cm 3.0m超                               | 単位  | m2    | 数量    |                            | 1                                          | 単価<br>2,033 |
| 名称          |            | 規格                                                      | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 表層（車道・路肩部）  |            | 3.0m超 40mm<br>各種(2.40以上2.50t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1     | 1,986 | 1,986                      |                                            |             |
| アスファルト合材割増額 |            | 夜間割増                                                    | t   | 0.094 | 500   | 47                         |                                            |             |
| 計           |            |                                                         |     |       |       | 2,033                      |                                            |             |
| 単価          |            |                                                         |     |       |       | 2,033                      | 円／m2                                       |             |

|             |                |                                               |     |       |       |                            |                                            |             |
|-------------|----------------|-----------------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|             |                |                                               |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |             |
| 単-4号        | 表層（車道・路肩部） 仮舗装 | 再生密粒度アスコン(13) t=4cm 3.0m超                     | 単位  | m2    | 数量    |                            | 1                                          | 単価<br>1,603 |
| 名称          |                | 規格                                            | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 表層（車道・路肩部）  |                | 3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン（13）<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1     | 1,556 | 1,556                      |                                            |             |
| アスファルト合材割増額 |                | 夜間割増                                          | t   | 0.094 | 500   | 47                         |                                            |             |
| 計           |                |                                               |     |       |       | 1,603                      |                                            |             |
| 単価          |                |                                               |     |       |       | 1,603                      | 円／m2                                       |             |

## 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                                                                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |     |
|--------|-----|---------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
| 単一5号   | 区画線 | 溶融式 実線(15cm幅) 白色                                                    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 468 |
| 名称     |     | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 区画線設置  |     | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 468. 8 | 468                        |                                            |     |
| 計      |     |                                                                     |    |    |        | 468                        |                                            |     |
| 単価     |     |                                                                     |    |    |        | 468                        | 円／m                                        |     |
|        |     |                                                                     |    |    |        |                            |                                            |     |

|       |     |                                                                              |    |    |       |                            |                                            |     |
|-------|-----|------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|       |     |                                                                              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |     |
| 単一6号  | 区画線 | 溶融式 実線(15cm幅) 黄色                                                             | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                         | 549 |
| 名称    |     | 規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 区画線設置 |     | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18%<br>黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 549.6 | 549                        |                                            |     |
| 計     |     |                                                                              |    |    |       | 549                        |                                            |     |
| 単価    |     |                                                                              |    |    |       | 549                        | 円／m                                        |     |
|       |     |                                                                              |    |    |       |                            |                                            |     |

1 次単価表

| 1 次単価表    |     |                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |        |
|-----------|-----|-------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一7号      | 処分費 | AS殻（歌道谷地区）（切削）    | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 535 |
| 名称        |     | 規格                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 殻運搬（路面切削） |     | 無し 5. 5km以下 全ての費用 |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   | m 3 | 1  | 1, 480 | 1, 480                     |                                            |        |
| 処分費       |     | AS殻 池田工業（株）       |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   | m3  | 1  | 3, 055 | 3, 055                     |                                            |        |
| 計         |     |                   |     |    |        | 4, 535                     |                                            |        |
| 単価        |     |                   |     |    |        | 4, 535                     | 円／m3                                       |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                   |     |    |        |                            |                                            |        |

## 参考資料（１）

|       |         |                |    |    |    |                            |                                            |
|-------|---------|----------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |         |                |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|       | 据付補助材料費 | 消融雪設備 1018024円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価<br>20, 360                              |
| 名称    |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |
| 補助材料費 |         |                | 式  | 1  |    | 20, 360                    |                                            |
| 計     |         |                |    |    |    | 20, 360                    |                                            |
| 単価    |         |                |    |    |    | 20, 360                    | 円／式                                        |
|       |         |                |    |    |    |                            |                                            |

|                    |       |                  |    |    |         |                            |                                            |
|--------------------|-------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                    |       |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                    | 据付労務費 | 放熱器（ユニット方式-明かり部） | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価<br>1, 018, 024                          |
| 名称                 |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 放熱器（ユニット方式-明かり部）据付 |       | @100mmピッチ        | m2 | 98 | 10, 388 | 1, 018, 024                |                                            |
| 計                  |       |                  |    |    |         | 1, 018, 024                |                                            |
| 単価                 |       |                  |    |    |         | 1, 018, 024                | 円／式                                        |
|                    |       |                  |    |    |         |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |         |
|-------|---------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |         |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |         |
|       | 据付補助材料費 | 消融雪設備 799876円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 15, 997 |
| 名称    |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 補助材料費 |         |               | 式  | 1  |    | 15, 997                    |                                            |         |
| 計     |         |               |    |    |    | 15, 997                    |                                            |         |
| 単価    |         |               |    |    |    | 15, 997                    | 円／式                                        |         |
|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |         |

|                    |       |                  |    |    |         |                            |                                            |          |
|--------------------|-------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|                    |       |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |          |
|                    | 据付労務費 | 放熱器（ユニット方式-明かり部） | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 799, 876 |
| 名称                 |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 放熱器（ユニット方式-明かり部）据付 |       | @200mmピッチ        | m2 | 77 | 10, 388 | 799, 876                   |                                            |          |
| 計                  |       |                  |    |    |         | 799, 876                   |                                            |          |
| 単価                 |       |                  |    |    |         | 799, 876                   | 円／式                                        |          |
|                    |       |                  |    |    |         |                            |                                            |          |

## 参考資料（１）

|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |
|-------|---------|---------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |         |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|       | 据付補助材料費 | 消融雪設備 405450円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価<br>8,109                                |
| 名称    |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |
| 補助材料費 |         |               | 式  | 1  |    | 8,109                      |                                            |
| 計     |         |               |    |    |    | 8,109                      |                                            |
| 単価    |         |               |    |    |    | 8,109                      | 円／式                                        |
|       |         |               |    |    |    |                            |                                            |

|                     |       |                   |    |    |          |                            |                                            |
|---------------------|-------|-------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                     |       |                   |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                     | 据付労務費 | 放熱器（ユニット方式-トンネル部） | 単位 | 式  | 数量       | 1                          | 単価<br>405,450                              |
| 名称                  |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |
| 放熱器（ユニット方式-トンネル部）据付 |       | @100mmピッチ         | m2 | 35 | 11,584.3 | 405,450                    |                                            |
| 計                   |       |                   |    |    |          | 405,450                    |                                            |
| 単価                  |       |                   |    |    |          | 405,450                    | 円／式                                        |
|                     |       |                   |    |    |          |                            |                                            |

参考資料（１）

|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|---------------------|-------|-------------------|----|-----|------------|----------------------------|-----|--------------------------------------------|
|                     |       |                   |    |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                     | 撤去労務費 | 放熱器（SUS15A@150mm） | 単位 | 式   | 数量         | 1                          | 単価  | 6, 585, 264                                |
| 名称                  |       | 規格                | 単位 | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要  |                                            |
| 放熱器（SUS15A@150mm）撤去 |       |                   | m2 | 210 | 31, 358. 4 | 6, 585, 264                |     |                                            |
| 計                   |       |                   |    |     |            | 6, 585, 264                |     |                                            |
| 単価                  |       |                   |    |     |            | 6, 585, 264                | 円／式 |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |
|                     |       |                   |    |     |            |                            |     |                                            |

## 参考資料（１）

|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |
|------------------|-------|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |       |                                                                     |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                  | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m      | 数量     | 1, 000                     | 単価<br>468. 8                               |
| 名称               |       | 規格                                                                  | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置（溶融式）       |       | 夜間 豪雪無 実線15cm 制約受ける                                                 | m   | 1, 000 | 311. 1 | 311, 100                   |                                            |
| トラフィックペイント       |       | 3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型                                                 | k g | 570    | 225    | 128, 250                   |                                            |
| ガラスビーズ           |       | 0. 106～0. 850mm                                                     | k g | 25     | 175    | 4, 375                     |                                            |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                | k g | 25     | 470    | 11, 750                    |                                            |
| 軽油               |       |                                                                     | L   | 40     | 146    | 5, 840                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |       |                                                                     | 式   | 1      |        | 7, 485                     |                                            |
| 計                |       |                                                                     |     |        |        | 468, 800                   |                                            |
| 単価               |       |                                                                     |     |        |        | 468. 8                     | 円／m                                        |
|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |       |                                                                               |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                  | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18%<br>黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m      | 数量     | 1, 000                     | 単価<br>549. 6                               |
| 名称               |       | 規格                                                                            | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置（溶融式）       |       | 夜間 豪雪無 実線15cm 制約受ける                                                           | m   | 1, 000 | 311. 1 | 311, 100                   |                                            |
| トラフィックペイント       |       | 3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フリー 溶融                                                      | k g | 570    | 360    | 205, 200                   |                                            |
| ガラスビーズ           |       | 0. 106～0. 850mm                                                               | k g | 25     | 175    | 4, 375                     |                                            |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                          | k g | 25     | 470    | 11, 750                    |                                            |
| 軽油               |       |                                                                               | L   | 40     | 146    | 5, 840                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |       |                                                                               | 式   | 1      |        | 11, 335                    |                                            |
| 計                |       |                                                                               |     |        |        | 549, 600                   |                                            |
| 単価               |       |                                                                               |     |        |        | 549. 6                     | 円／m                                        |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |

参考資料（１）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

|  |           |    |    |    |         |         |      |         |
|--|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
|  | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価   | 22, 500 |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 22, 491 | 22, 491 |      |         |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 9       |      |         |
|  | 計         |    |    |    |         | 22, 500 |      |         |
|  | 単価        |    |    |    |         | 22, 500 | 円／人日 |         |
|  |           |    |    |    |         |         |      |         |
|  |           |    |    |    |         |         |      |         |
|  |           |    |    |    |         |         |      |         |
|  |           |    |    |    |         |         |      |         |
|  |           |    |    |    |         |         |      |         |
|  |           |    |    |    |         |         |      |         |
|  |           |    |    |    |         |         |      |         |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|---------|------------------------|-----------|----|-------|---------|----------|------|---------|
|         | 放熱器（ユニット方式-明かり部）<br>据付 | @100mmピッチ | 単位 | m2    | 数量      | 10       | 単価   | 10, 388 |
|         | 名称                     | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 機械設備据付工 |                        |           | 人  | 0. 39 | 46, 359 | 18, 080  |      |         |
| 配管工     |                        |           | 人  | 1. 21 | 37, 332 | 45, 171  |      |         |
| 普通作業員   |                        |           | 人  | 1. 13 | 35, 955 | 40, 629  |      |         |
| 計       |                        |           |    |       |         | 103, 880 |      |         |
| 単価      |                        |           |    |       |         | 10, 388  | 円／m2 |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|---------|------------------------|-----------|----|-------|---------|----------|------|---------|
|         | 放熱器（ユニット方式-明かり部）<br>据付 | @200mmピッチ | 単位 | m2    | 数量      | 10       | 単価   | 10, 388 |
|         | 名称                     | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 機械設備据付工 |                        |           | 人  | 0. 39 | 46, 359 | 18, 080  |      |         |
| 配管工     |                        |           | 人  | 1. 21 | 37, 332 | 45, 171  |      |         |
| 普通作業員   |                        |           | 人  | 1. 13 | 35, 955 | 40, 629  |      |         |
| 計       |                        |           |    |       |         | 103, 880 |      |         |
| 単価      |                        |           |    |       |         | 10, 388  | 円／m2 |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |
|         |                        |           |    |       |         |          |      |         |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.500-00000002000 |

|  |                     |           |    |      |        |          |      |          |
|--|---------------------|-----------|----|------|--------|----------|------|----------|
|  | 放熱器（ユニット方式-トンネル部）据付 | @100mmピッチ | 単位 | m2   | 数量     | 10       | 単価   | 11,584.3 |
|  | 名称                  | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要   |          |
|  | 機械設備据付工             |           | 人  | 0.49 | 46,359 | 22,715   |      |          |
|  | 配管工                 |           | 人  | 1.31 | 37,332 | 48,904   |      |          |
|  | 普通作業員               |           | 人  | 1.23 | 35,955 | 44,224   |      |          |
|  | 計                   |           |    |      |        | 115,843  |      |          |
|  | 単価                  |           |    |      |        | 11,584.3 | 円／m2 |          |
|  |                     |           |    |      |        |          |      |          |
|  |                     |           |    |      |        |          |      |          |
|  |                     |           |    |      |        |          |      |          |
|  |                     |           |    |      |        |          |      |          |
|  |                     |           |    |      |        |          |      |          |
|  |                     |           |    |      |        |          |      |          |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

|         |                     |    |    |      |        |          |      |          |
|---------|---------------------|----|----|------|--------|----------|------|----------|
|         | 放熱器（SUS15A@150mm）撤去 |    | 単位 | m2   | 数量     | 10       | 単価   | 31,358.4 |
|         | 名称                  | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額       | 摘要   |          |
| 機械設備据付工 |                     |    | 人  | 2.3  | 46,359 | 106,625  |      |          |
| 配管工     |                     |    | 人  | 2.77 | 37,332 | 103,409  |      |          |
| 普通作業員   |                     |    | 人  | 2.88 | 35,955 | 103,550  |      |          |
| 計       |                     |    |    |      |        | 313,584  |      |          |
| 単価      |                     |    |    |      |        | 31,358.4 | 円／m2 |          |
|         |                     |    |    |      |        |          |      |          |
|         |                     |    |    |      |        |          |      |          |
|         |                     |    |    |      |        |          |      |          |
|         |                     |    |    |      |        |          |      |          |
|         |                     |    |    |      |        |          |      |          |
|         |                     |    |    |      |        |          |      |          |

## 1 次単価表

|       |       |                                                                |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------|-------|----------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|       |       |                                                                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |        |
| 単一1号  | 舗装版切断 | コンクリート+アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下                                 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 774 |
| 名称    |       | 規格                                                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 舗装版切断 |       | コンクリート+アスファルト(カバー) 舗装版<br>15cmを超え30cm以下<br>15cmを超え30cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 3, 774 | 3, 774                     |                                            |        |
| 計     |       |                                                                |    |    |        | 3, 774                     |                                            |        |
| 単価    |       |                                                                |    |    |        | 3, 774                     | 円／m                                        |        |
|       |       |                                                                |    |    |        |                            |                                            |        |

|       |       |                        |    |    |        |                            |                                            |     |
|-------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|       |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |     |
| 単一2号  | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 861 |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 861. 4 | 861                        |                                            |     |
| 計     |       |                        |    |    |        | 861                        |                                            |     |
| 単価    |       |                        |    |    |        | 861                        | 円／m                                        |     |
|       |       |                        |    |    |        |                            |                                            |     |

## 1 次単価表

|       |       |                                    |     |    |        |                            |                                            |
|-------|-------|------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |       |                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
| 単－3号  | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 障害等無し 15cm以下             | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>288                                  |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 288. 5 | 288                        |                                            |
| 計     |       |                                    |     |    |        | 288                        |                                            |
| 単価    |       |                                    |     |    |        | 288                        | 円／m2                                       |
|       |       |                                    |     |    |        |                            |                                            |

|          |          |                     |     |    |         |                            |                                            |
|----------|----------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|          |          |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
| 単－4号     | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 有り 有り 不要 | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価<br>24, 420                              |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 構造物とりこわし |          | 鉄筋構造物 機械施工 有り 有り 不要 | m 3 | 1  | 24, 420 | 24, 420                    |                                            |
| 計        |          |                     |     |    |         | 24, 420                    |                                            |
| 単価       |          |                     |     |    |         | 24, 420                    | 円／m3                                       |
|          |          |                     |     |    |         |                            |                                            |

## 1 次単価表

|              |              |                                          |     |       |       |                            |                                            |       |
|--------------|--------------|------------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-------|
|              |              |                                          |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |       |
| 単一5号         | 上層路盤（車道・路肩部） | 再生瀝青安定処理(25) t=10cm                      | 単位  | m2    | 数量    | 1                          | 単価                                         | 3,903 |
| 名称           |              | 規格                                       | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |       |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 路盤材(各種) 3.0m超 100mm<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1     | 3,786 | 3,786                      |                                            |       |
| アスファルト合材割増額  |              | 夜間割増                                     | t   | 0.235 | 500   | 117                        |                                            |       |
| 計            |              |                                          |     |       |       | 3,903                      |                                            |       |
| 単価           |              |                                          |     |       |       | 3,903                      | 円／m2                                       |       |

|              |              |                                         |     |       |       |                            |                                            |       |
|--------------|--------------|-----------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-------|
|              |              |                                         |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |       |
| 単一6号         | 上層路盤（車道・路肩部） | 再生瀝青安定処理(25) t=7cm                      | 単位  | m2    | 数量    | 1                          | 単価                                         | 2,833 |
| 名称           |              | 規格                                      | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |       |
| 上層路盤（車道・路肩部） |              | 路盤材(各種) 3.0m超 70mm タックコート<br>PK-4 全ての費用 | m 2 | 1     | 2,751 | 2,751                      |                                            |       |
| アスファルト合材割増額  |              | 夜間割増                                    | t   | 0.165 | 500   | 82                         |                                            |       |
| 計            |              |                                         |     |       |       | 2,833                      |                                            |       |
| 単価           |              |                                         |     |       |       | 2,833                      | 円／m2                                       |       |

## 1 次単価表

|             |            |                                               |     |       |       |                            |                                            |             |
|-------------|------------|-----------------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|             |            |                                               |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |             |
| 単一7号        | 基層（車道・路肩部） | 再生粗粒度アスコン(20) t=4cm 3.0m超                     | 単位  | m2    | 数量    |                            | 1                                          | 単価<br>1,654 |
| 名称          |            | 規格                                            | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 基層（車道・路肩部）  |            | 3.0m超 40mm 再生粗粒度アスコン（20）<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1     | 1,607 | 1,607                      |                                            |             |
| アスファルト合材割増額 |            | 夜間割増                                          | t   | 0.094 | 500   | 47                         |                                            |             |
| 計           |            |                                               |     |       |       | 1,654                      |                                            |             |
| 単価          |            |                                               |     |       |       | 1,654                      | 円／m2                                       |             |

|             |                |                                               |     |       |       |                            |                                            |             |
|-------------|----------------|-----------------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|             |                |                                               |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |             |
| 単一8号        | 表層（車道・路肩部） 仮舗装 | 再生密粒度アスコン(13) t=4cm 3.0m超                     | 単位  | m2    | 数量    |                            | 1                                          | 単価<br>1,683 |
| 名称          |                | 規格                                            | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 表層（車道・路肩部）  |                | 3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン（13）<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1     | 1,636 | 1,636                      |                                            |             |
| アスファルト合材割増額 |                | 夜間割増                                          | t   | 0.094 | 500   | 47                         |                                            |             |
| 計           |                |                                               |     |       |       | 1,683                      |                                            |             |
| 単価          |                |                                               |     |       |       | 1,683                      | 円／m2                                       |             |

## 1 次単価表

1 次単価表

|             |          |                                         |     |        |        |                            |                                            |        |
|-------------|----------|-----------------------------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|             |          |                                         |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |        |
| 単－9号        | 切削オーバーレイ | 再生密粒度アスコン改質Ⅱ型 t=4cm                     | 単位  | m2     | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 322 |
| 名称          |          | 規格                                      | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 切削オーバーレイ    |          | 7cm以下 一層 無 40mm 各種<br>2. 475t/m3 タックコート | m 2 | 1      | 3, 275 | 3, 275                     |                                            |        |
| アスファルト合材割増額 |          | 夜間割増                                    | t   | 0. 094 | 500    | 47                         |                                            |        |
| 計           |          |                                         |     |        |        | 3, 322                     |                                            |        |
| 単価          |          |                                         |     |        |        | 3, 322                     | 円／m2                                       |        |

|       |     |                                                                      |    |    |        |                            |                                            |     |
|-------|-----|----------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|       |     |                                                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |     |
| 単－10号 | 区画線 | 溶融式 実線(15cm幅) 白色                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 468 |
| 名称    |     | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 区画線設置 |     | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 468. 8 | 468                        |                                            |     |
| 計     |     |                                                                      |    |    |        | 468                        |                                            |     |
| 単価    |     |                                                                      |    |    |        | 468                        | 円／m                                        |     |
|       |     |                                                                      |    |    |        |                            |                                            |     |

## 1 次単価表

|       |     |                                                                               |    |    |        |                            |                                            |
|-------|-----|-------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |     |                                                                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
| 単一11号 | 区画線 | 熔融式 実線(15cm幅) 黄色                                                              | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>549                                  |
| 名称    |     | 規格                                                                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置 |     | 有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18%<br>黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 549. 6 | 549                        |                                            |
| 計     |     |                                                                               |    |    |        | 549                        |                                            |
| 単価    |     |                                                                               |    |    |        | 549                        | 円／m                                        |
|       |     |                                                                               |    |    |        |                            |                                            |

|       |     |                                                        |     |    |        |                            |                                            |
|-------|-----|--------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|       |     |                                                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
| 単一12号 | 処分費 | AS殻（宿南地区）（機械）                                          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>10, 839                              |
| 名称    |     | 規格                                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 殻運搬   |     | 舗装版破砕<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)<br>無し 22. 0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 5, 904 | 5, 904                     |                                            |
| 処分費   |     | AS殻 金下建設（株）                                            | m3  | 1  | 4, 935 | 4, 935                     |                                            |
| 計     |     |                                                        |     |    |        | 10, 839                    |                                            |
| 単価    |     |                                                        |     |    |        | 10, 839                    | 円／m3                                       |

## 1 次単価表

|           |     |                    |     |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |        |
| 単－13号     | 処分費 | AS殻（宿南地区）（切削）      | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |     |                    |     |    |        | 1                          |                                            | 7, 894 |
| 名称        |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 殻運搬（路面切削） |     | 無し 16. 0km以下 全ての費用 |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                    | m 3 | 1  | 2, 959 | 2, 959                     |                                            |        |
| 処分費       |     | AS殻 金下建設（株）        |     |    |        |                            |                                            |        |
|           |     |                    | m3  | 1  | 4, 935 | 4, 935                     |                                            |        |
| 計         |     |                    |     |    |        | 7, 894                     |                                            |        |
| 単価        |     |                    |     |    |        | 7, 894                     | 円／m3                                       |        |

|       |     |                                               |     |    |        |                            |                                            |         |
|-------|-----|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |     |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |         |
| 単－14号 | 処分費 | CO殻（宿南地区）（鉄筋）                                 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                         |         |
|       |     |                                               |     |    |        | 1                          |                                            | 10, 958 |
| 名称    |     | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 殻運搬   |     | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 14. 4km以下 全ての費用 |     |    |        |                            |                                            |         |
|       |     |                                               | m 3 | 1  | 3, 208 | 3, 208                     |                                            |         |
| 処分費   |     | CO殻 金下建設（株）                                   |     |    |        |                            |                                            |         |
|       |     |                                               | m3  | 1  | 7, 750 | 7, 750                     |                                            |         |
| 計     |     |                                               |     |    |        | 10, 958                    |                                            |         |
| 単価    |     |                                               |     |    |        | 10, 958                    | 円／m3                                       |         |

## 1 次単価表

|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|-------|-----|--------------|----|----|-----------|----------------------------|-------------------------------------------|
|       |     |              |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1.500-00000002000 |
| 単一15号 | 処分費 | 汚泥処理(宿南地区)   | 単位 | m3 | 数量        | 1                          | 単価<br>1,383,318                           |
| 名称    |     | 規格           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                        |
| 運搬費   |     |              | m3 | 1  | 1,370,118 | 1,370,118                  |                                           |
| 処分費   |     | 汚泥 (株)姫路環境開発 | m3 | 1  | 13,200    | 13,200                     |                                           |
| 計     |     |              |    |    |           | 1,383,318                  |                                           |
| 単価    |     |              |    |    |           | 1,383,318                  | 円／m3                                      |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |
|       |     |              |    |    |           |                            |                                           |

## 参考資料（１）

|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |
|--|----------|---------------------|-----|-----|------------|----------------------------|--------------------------------------------|
|  |          |                     |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|  | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 有り 有り 不要 | 単位  | m 3 | 数量         | 1                          | 単価<br>24, 420                              |
|  | 名称       | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要                                         |
|  | 鉄筋構造物    | 夜間 機械施工 制約受ける       | m 3 | 1   | 24, 411. 7 | 24, 411                    |                                            |
|  | 諸雑費（まるめ） |                     | 式   | 1   |            | 9                          |                                            |
|  | 計        |                     |     |     |            | 24, 420                    |                                            |
|  | 単価       |                     |     |     |            | 24, 420                    | 円／m 3                                      |
|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |
|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |
|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |
|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |
|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |
|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |
|  |          |                     |     |     |            |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|                   |          |                                         |    |         |          |                            |                                            |
|-------------------|----------|-----------------------------------------|----|---------|----------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                   |          |                                         |    |         |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                   | 切削オーバーレイ | 7cm以下 一層 無 40mm 各種<br>2. 475t/m3 タックコート | 単位 | m 2     | 数量       | 100                        | 単価<br>3, 275                               |
| 名称                |          | 規格                                      | 単位 | 数量      | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |
| 土木一般世話役           |          |                                         | 人  | 0. 137  | 43, 299  | 5, 931                     |                                            |
| 特殊作業員             |          |                                         | 人  | 0. 41   | 37, 791  | 15, 494                    |                                            |
| 普通作業員             |          |                                         | 人  | 0. 683  | 35, 955  | 24, 557                    |                                            |
| アスファルト混合物         |          | 再生アスファルト混合物 改質Ⅱ型 密粒度20                  | t  | 10. 593 | 15, 700  | 166, 310                   |                                            |
| アスファルト乳剤          |          | P K－4 タックコート用                           | L  | 43      | 111      | 4, 773                     |                                            |
| 路面切削機運転           |          | 7cm以下 一層                                | 日  | 0. 137  | 269, 200 | 36, 880                    |                                            |
| 路面清掃車運転           |          | 7cm以下 一層                                | 日  | 0. 137  | 84, 200  | 11, 535                    |                                            |
| アスファルトフィニッシャ運転    |          | 7cm以下 一層                                | 日  | 0. 137  | 161, 800 | 22, 166                    |                                            |
| ロードローラ運転          |          | 7cm以下 一層                                | 日  | 0. 137  | 68, 140  | 9, 335                     |                                            |
| タイヤローラ運転          |          | 7cm以下 一層                                | 日  | 0. 137  | 65, 320  | 8, 948                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>16% |          |                                         | 式  | 1       |          | 21, 571                    |                                            |

参考資料（１）

|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|----|----------|-----------------------------------------|----|-----|----------------------------|----------|--------------------------------------------|--------|
|    |          |                                         |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |        |
|    | 切削オーバーレイ | 7cm以下 一層 無 40mm 各種<br>2. 475t/m3 タックコート | 単位 | m 2 | 数量                         | 100      | 単価                                         | 3, 275 |
| 名称 |          | 規格                                      | 単位 | 数量  | 単価                         | 金額       | 摘要                                         |        |
| 計  |          |                                         |    |     |                            | 327, 500 |                                            |        |
| 単価 |          |                                         |    |     |                            | 3, 275   | 円／m 2                                      |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |
|    |          |                                         |    |     |                            |          |                                            |        |

## 参考資料（１）

|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |
|------------------|-------|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |       |                                                                     |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                  | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m      | 数量     | 1, 000                     | 単価<br>468. 8                               |
| 名称               |       | 規格                                                                  | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置（溶融式）       |       | 夜間 豪雪無 実線15cm 制約受ける                                                 | m   | 1, 000 | 311. 1 | 311, 100                   |                                            |
| トラフィックペイント       |       | 3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型                                                 | k g | 570    | 225    | 128, 250                   |                                            |
| ガラスビーズ           |       | 0. 106～0. 850mm                                                     | k g | 25     | 175    | 4, 375                     |                                            |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                | k g | 25     | 470    | 11, 750                    |                                            |
| 軽油               |       |                                                                     | L   | 40     | 146    | 5, 840                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |       |                                                                     | 式   | 1      |        | 7, 485                     |                                            |
| 計                |       |                                                                     |     |        |        | 468, 800                   |                                            |
| 単価               |       |                                                                     |     |        |        | 468. 8                     | 円／m                                        |
|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                     |     |        |        |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |       |                                                                               |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                  | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 有り<br>1. 5mm 無し 無し 含有量15～18%<br>黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用 | 単位  | m      | 数量     | 1, 000                     | 単価<br>549. 6                               |
| 名称               |       | 規格                                                                            | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| 区画線設置（溶融式）       |       | 夜間 豪雪無 実線15cm 制約受ける                                                           | m   | 1, 000 | 311. 1 | 311, 100                   |                                            |
| トラフィックペイント       |       | 3種1号 ビーズ15～18 黄 鉛・フリー 溶融                                                      | k g | 570    | 360    | 205, 200                   |                                            |
| ガラスビーズ           |       | 0. 106～0. 850mm                                                               | k g | 25     | 175    | 4, 375                     |                                            |
| 接着用プライマー         |       | 区画線用                                                                          | k g | 25     | 470    | 11, 750                    |                                            |
| 軽油               |       |                                                                               | L   | 40     | 146    | 5, 840                     |                                            |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |       |                                                                               | 式   | 1      |        | 11, 335                    |                                            |
| 計                |       |                                                                               |     |        |        | 549, 600                   |                                            |
| 単価               |       |                                                                               |     |        |        | 549. 6                     | 円／m                                        |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |
|                  |       |                                                                               |     |        |        |                            |                                            |

## 参考資料（１）

|         |     |    |    |    |         |                            |      |                                         |  |
|---------|-----|----|----|----|---------|----------------------------|------|-----------------------------------------|--|
| 参考資料（1） |     |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2025.06<br>2025.06<br>1.500-00000002000 |  |
|         | 運搬費 |    | 単位 | m3 | 数量      | 1                          | 単価   | 1,370,118                               |  |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要   |                                         |  |
| 普通作業員   |     |    | 人  | 4  | 35,955  | 143,820                    |      |                                         |  |
| 側溝清掃車運搬 |     |    | 日  | 6  | 204,383 | 1,226,298                  |      |                                         |  |
| 計       |     |    |    |    |         | 1,370,118                  |      |                                         |  |
| 単価      |     |    |    |    |         | 1,370,118                  | 円／m3 |                                         |  |

|           |           |    |    |    |         |                            |                                            |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |         |
|           | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                         | 22, 500 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 22, 491 | 22, 491                    |                                            |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 9                          |                                            |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 22, 500                    |                                            |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 22, 500                    | 円／人日                                       |         |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

|                      |         |                                 |     |       |          |          |     |          |
|----------------------|---------|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|-----|----------|
|                      | 路面切削機運転 | 7cm以下 一層                        | 単位  | 日     | 数量       | 1        | 単価  | 269, 200 |
|                      | 名称      | 規格                              | 単位  | 数量    | 単価       | 金額       | 摘要  |          |
| 運転手（特殊）              |         |                                 | 人   | 1     | 39, 321  | 39, 321  |     |          |
| 軽油                   |         |                                 | L   | 215   | 146      | 31, 390  |     |          |
| 路面切削機〔ホイール式・廃材積込装置付〕 |         | 排ガス型（第３次） 切削幅 2. 0 m 深さ 2 3 c m | 供用日 | 1. 28 | 155, 000 | 198, 400 |     |          |
| 諸雑費（まるめ）             |         |                                 | 式   | 1     |          | 89       |     |          |
| 計                    |         |                                 |     |       |          | 269, 200 |     |          |
| 単価                   |         |                                 |     |       |          | 269, 200 | 円／日 |          |
|                      |         |                                 |     |       |          |          |     |          |
|                      |         |                                 |     |       |          |          |     |          |
|                      |         |                                 |     |       |          |          |     |          |
|                      |         |                                 |     |       |          |          |     |          |
|                      |         |                                 |     |       |          |          |     |          |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

|                        |         |                          |     |       |         |         |     |         |
|------------------------|---------|--------------------------|-----|-------|---------|---------|-----|---------|
|                        | 路面清掃車運転 | 7cm以下 一層                 | 単位  | 日     | 数量      | 1       | 単価  | 84, 200 |
|                        | 名称      | 規格                       | 単位  | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（一般）                |         |                          | 人   | 1     | 35, 955 | 35, 955 |     |         |
| 軽油                     |         |                          | L   | 39    | 146     | 5, 694  |     |         |
| 路面清掃車〔ブラシ・四輪式・路面切削工事用〕 |         | ホッパ容量1. 5 m <sup>3</sup> | 供用日 | 1. 15 | 37, 000 | 42, 550 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）               |         |                          | 式   | 1     |         | 1       |     |         |
| 計                      |         |                          |     |       |         | 84, 200 |     |         |
| 単価                     |         |                          |     |       |         | 84, 200 | 円／日 |         |
|                        |         |                          |     |       |         |         |     |         |
|                        |         |                          |     |       |         |         |     |         |
|                        |         |                          |     |       |         |         |     |         |
|                        |         |                          |     |       |         |         |     |         |
|                        |         |                          |     |       |         |         |     |         |

## 参考資料（２）

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 500-00000002000 |

|                      |                |                                     |     |       |         |          |     |          |
|----------------------|----------------|-------------------------------------|-----|-------|---------|----------|-----|----------|
|                      | アスファルトフィニッシャ運転 | 7cm以下 一層                            | 単位  | 日     | 数量      | 1        | 単価  | 161, 800 |
|                      | 名称             | 規格                                  | 単位  | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 運転手（特殊）              |                |                                     | 人   | 1     | 39, 321 | 39, 321  |     |          |
| 軽油                   |                |                                     | L   | 59    | 146     | 8, 614   |     |          |
| アスファルトフィニッシャ [ホイール型] |                | 排ガス対策 2 0 1 4 年規制 舗装幅 2. 3 ～ 6. 0 m | 供用日 | 1. 28 | 88, 900 | 113, 792 |     |          |
| 諸雑費（まるめ）             |                |                                     | 式   | 1     |         | 73       |     |          |
| 計                    |                |                                     |     |       |         | 161, 800 |     |          |
| 単価                   |                |                                     |     |       |         | 161, 800 | 円／日 |          |
|                      |                |                                     |     |       |         |          |     |          |
|                      |                |                                     |     |       |         |          |     |          |
|                      |                |                                     |     |       |         |          |     |          |
|                      |                |                                     |     |       |         |          |     |          |
|                      |                |                                     |     |       |         |          |     |          |

## 参考資料（２）

|                                |          |                        |     |       |         |                            |                                            |
|--------------------------------|----------|------------------------|-----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                                |          |                        |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                                | ロードローラ運転 | 7cm以下 一層               | 単位  | 日     | 数量      | 1                          | 単価<br>68, 140                              |
| 名称                             |          | 規格                     | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 運転手（特殊）                        |          |                        | 人   | 1     | 39, 321 | 39, 321                    |                                            |
| 軽油                             |          |                        | L   | 29    | 146     | 4, 234                     |                                            |
| ロードローラ [マカダム・排ガス型 2 0 1 4 年規制] |          | 運転質量 1 0 t 締固め幅 2. 1 m | 供用日 | 1. 28 | 19, 200 | 24, 576                    |                                            |
| 諸雑費（まるめ）                       |          |                        | 式   | 1     |         | 9                          |                                            |
| 計                              |          |                        |     |       |         | 68, 140                    |                                            |
| 単価                             |          |                        |     |       |         | 68, 140                    | 円／日                                        |
|                                |          |                        |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                        |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                        |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                        |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                        |     |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（２）

|                                |          |                  |     |       |         |                            |                                            |
|--------------------------------|----------|------------------|-----|-------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                                |          |                  |     |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|                                | タイヤローラ運転 | 7cm以下 一層         | 単位  | 日     | 数量      | 1                          | 単価<br>65, 320                              |
| 名称                             |          | 規格               | 単位  | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 運転手（特殊）                        |          |                  | 人   | 1     | 39, 321 | 39, 321                    |                                            |
| 軽油                             |          |                  | L   | 22    | 146     | 3, 212                     |                                            |
| タイヤローラ [普通型・排ガス対策 2 0 1 4 年規制] |          | 運転質量 1 3 ～ 1 4 t | 供用日 | 1. 28 | 17, 800 | 22, 784                    |                                            |
| 諸雑費（まるめ）                       |          |                  | 式   | 1     |         | 3                          |                                            |
| 計                              |          |                  |     |       |         | 65, 320                    |                                            |
| 単価                             |          |                  |     |       |         | 65, 320                    | 円／日                                        |
|                                |          |                  |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                  |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                  |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                  |     |       |         |                            |                                            |
|                                |          |                  |     |       |         |                            |                                            |

## 参考資料（２）

|             |         |                                                         |     |      |         |                            |                                            |
|-------------|---------|---------------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|             |         |                                                         |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 500-00000002000 |
|             | 側溝清掃車運搬 |                                                         | 単位  | 日    | 数量      | 1                          | 単価<br>204, 383                             |
| 名称          |         | 規格                                                      | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| 運転手（一般）     |         |                                                         | 人   | 1. 4 | 35, 955 | 50, 337                    |                                            |
| 軽油          |         |                                                         | L   | 71   | 146     | 10, 366                    |                                            |
| 側溝清掃車〔ブロワ式〕 |         | ホッパ容量 9. 0 m <sup>3</sup> 風量 4 0 m <sup>3</sup> / m i n | 供用日 | 3. 2 | 44, 900 | 143, 680                   |                                            |
| 計           |         |                                                         |     |      |         | 204, 383                   |                                            |
| 単価          |         |                                                         |     |      |         | 204, 383                   | 円 / 日                                      |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |                                            |
|             |         |                                                         |     |      |         |                            |                                            |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|-------|-------|------------------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一1号  | 散水ポンプ | 清水用水中渦巻きポンプ φ80×22.0kW | 単位 | 台  | 数量        | 1         | 単価  | 3,530,000 |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 散水ポンプ |       | 清水用水中渦巻きポンプ φ80×22.0kW | 台  | 1  | 3,530,000 | 3,530,000 |     |           |
| 計     |       |                        |    |    |           | 3,530,000 |     |           |
| 単価    |       |                        |    |    |           | 3,530,000 | 円／台 |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|       |       |                        |    |    |           |           |     |           |

## 参考資料（１）

|       |         |               |    |    |    |                            |                                             |        |
|-------|---------|---------------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|--------|
|       |         |               |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |        |
|       | 据付補助材料費 | 消融雪設備 215219円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 4, 304 |
| 名称    |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |        |
| 補助材料費 |         |               | 式  | 1  |    | 4, 304                     |                                             |        |
| 計     |         |               |    |    |    | 4, 304                     |                                             |        |
| 単価    |         |               |    |    |    | 4, 304                     | 円／式                                         |        |
|       |         |               |    |    |    |                            |                                             |        |

|         |       |                         |    |    |          |                            |                                             |          |
|---------|-------|-------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|----------|
|         |       |                         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |          |
|         | 据付労務費 | (ポンプ設備)                 | 単位 | 式  | 数量       | 1                          | 単価                                          | 215, 219 |
| 名称      |       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |          |
| 散水ポンプ据付 |       | 清水用水中渦巻きポンプ φ80×22. 0kW | 台  | 1  | 215, 219 | 215, 219                   |                                             |          |
| 計       |       |                         |    |    |          | 215, 219                   |                                             |          |
| 単価      |       |                         |    |    |          | 215, 219                   | 円／式                                         |          |
|         |       |                         |    |    |          |                            |                                             |          |

## 参考資料（１）

|         |       |                         |    |    |          |                            |                                             |
|---------|-------|-------------------------|----|----|----------|----------------------------|---------------------------------------------|
|         |       |                         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|         | 撤去労務費 | (ポンプ 設備)                | 単位 | 式  | 数量       | 1                          | 単価<br>104, 866                              |
| 名称      |       | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                          |
| 散水ポンプ撤去 |       | 清水用水中渦巻きポンプ φ80×22. 0kW | 台  | 1  | 104, 866 | 104, 866                   |                                             |
| 計       |       |                         |    |    |          | 104, 866                   |                                             |
| 単価      |       |                         |    |    |          | 104, 866                   | 円／式                                         |
|         |       |                         |    |    |          |                            |                                             |

|                      |      |          |    |      |         |                            |                                             |
|----------------------|------|----------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|
|                      |      |          |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |
|                      | 機械経費 | 散水ポンプ据付  | 単位 | 式    | 数量      | 1                          | 単価<br>16, 200                               |
| 名称                   |      | 規格       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |      | 4. 9 t 吊 | 日  | 0. 5 | 32, 400 | 16, 200                    |                                             |
| 計                    |      |          |    |      |         | 16, 200                    |                                             |
| 単価                   |      |          |    |      |         | 16, 200                    | 円／式                                         |
|                      |      |          |    |      |         |                            |                                             |

## 参考資料（１）

|                      |      |          |    |      |         |                            |                                             |         |
|----------------------|------|----------|----|------|---------|----------------------------|---------------------------------------------|---------|
|                      |      |          |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |         |
|                      | 機械経費 | 散水ポンプ撤去  | 単位 | 式    | 数量      | 1                          | 単価                                          | 16, 200 |
| 名称                   |      | 規格       | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                          |         |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |      | 4. 9 t 吊 | 日  | 0. 5 | 32, 400 | 16, 200                    |                                             |         |
| 計                    |      |          |    |      |         | 16, 200                    |                                             |         |
| 単価                   |      |          |    |      |         | 16, 200                    | 円／式                                         |         |
|                      |      |          |    |      |         |                            |                                             |         |

|       |         |      |    |    |    |                            |                                             |     |
|-------|---------|------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------------|-----|
|       |         |      |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-000000002000 |     |
|       | 雑機械器具損料 | 648円 | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                          | 648 |
| 名称    |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                          |     |
| 雑器具損料 |         |      | 式  | 1  |    | 648                        |                                             |     |
| 計     |         |      |    |    |    | 648                        |                                             |     |
| 単価    |         |      |    |    |    | 648                        | 円／式                                         |     |
|       |         |      |    |    |    |                            |                                             |     |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
|  | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価   | 18,160 |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 人  | 1  | 18,156 | 18,156 |      |        |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |        | 4      |      |        |
|  | 計         |    |    |    |        | 18,160 |      |        |
|  | 単価        |    |    |    |        | 18,160 | 円／人日 |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |
|  |           |    |    |    |        |        |      |        |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|         |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|---------|---------|------------------------|----|-----|--------|---------|-----|---------|
|         | 散水ポンプ据付 | 清水用水中渦巻きポンプ φ80×22.0kW | 単位 | 台   | 数量     | 1       | 単価  | 215,219 |
|         | 名称      | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 機械設備据付工 |         |                        | 人  | 3.1 | 30,906 | 95,808  |     |         |
| 電工      |         |                        | 人  | 1.2 | 25,602 | 30,722  |     |         |
| 普通作業員   |         |                        | 人  | 3.7 | 23,970 | 88,689  |     |         |
| 計       |         |                        |    |     |        | 215,219 |     |         |
| 単価      |         |                        |    |     |        | 215,219 | 円／台 |         |
|         |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|         |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|         |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|         |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|         |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|         |         |                        |    |     |        |         |     |         |

## 参考資料（２）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|  |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|--|---------|------------------------|----|-----|--------|---------|-----|---------|
|  | 散水ポンプ撤去 | 清水用水中渦巻きポンプ φ80×22.0kW | 単位 | 台   | 数量     | 1       | 単価  | 104,866 |
|  | 名称      | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|  | 機械設備据付工 |                        | 人  | 1.5 | 30,906 | 46,359  |     |         |
|  | 電工      |                        | 人  | 0.6 | 25,602 | 15,361  |     |         |
|  | 普通作業員   |                        | 人  | 1.8 | 23,970 | 43,146  |     |         |
|  | 計       |                        |    |     |        | 104,866 |     |         |
|  | 単価      |                        |    |     |        | 104,866 | 円／台 |         |
|  |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|  |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|  |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|  |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|  |         |                        |    |     |        |         |     |         |
|  |         |                        |    |     |        |         |     |         |